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EDITAL DPGE Nº 066/2023 – XVIII CONCURSO PÚBLICO 

 

   A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL E A FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS-FGV, TORNAM PÚBLICO o Resultado Definitivo 

da primeira prova escrita subjetiva (10 questões discursivas – realizada no dia 7 de maio de 2022), do XVIII Concurso Público de Provas e Títulos para provimento 

de cargos de Defensora Pública e Defensor Público do Estado de Mato Grosso do Sul, na Classe de Defensora Pública Substituta e Defensor Público Substituto. 

 

  

1. RESULTADO DEFINITIVO DA PRIMEIRA PROVA ESCRITA SUBJETIVA (10 questões discursivas) – AMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA GERAL 

 

1.1. Relação de candidatas e candidatos, LISTA GERAL, com o resultado definitivo da primeira prova escrita subjetiva (10 questões discursivas – realizada no dia 7 de 

maio de 2022), na ordem decrescente de pontuação, contendo os seguintes dados: número de inscrição, nome completo, pontuação em cada questão, resultado da 

prova e a situação. 

 
 

Inscrição 
 

Nome 
Questão 

01 
Questão 

02 
Questão 

03 
Questão 

04 
Questão 

05 
Questão 

06 
Questão  

07 
Questão 

08 
Questão 

09 
Questão 

10 
Resultado  

Situação 

152005273 Mylena Lorusso Paes De Oliveira 0,5 0,9 1 1 0,5 0,7 1 1 0,7 0,65 7,95 Aprovado 

152001133 Julia Arpini Lievore 0,85 0,65 1 1 0,6 0,85 1 1 0,45 0,4 7,8 Aprovado 

152003106 Tairo Batista Esperanca 0,9 0,65 0,8 1 0,75 0,85 1 0,8 0,8 0,25 7,8 Aprovado 

152005195 Carolina Silveira Lobianco E Souza 0,35 0,65 1 1 0,8 1 1 0,9 0,8 0,2 7,7 Aprovado 

152001296 Gabriela Santanna Barcellos 0,8 0,9 0,6 0,75 0,6 0,7 1 1 0,9 0,25 7,5 Aprovado 

152005840 Monique Azevedo Bastos De Oliveira 0,75 0,65 0,95 0,55 0,7 0,85 1 1 0,75 0,25 7,45 Aprovado 

152003887 Natália Carvalho Stipp 0,5 0,65 0,75 1 0,45 0,85 1 0,9 0,65 0,65 7,4 Aprovado 

152006640 João Antônio Das Chagas Silva 0,45 0,6 1 0,75 0,4 0,85 1 0,9 1 0,45 7,4 Aprovado 

152000666 Fanuel Afonso Carvalho Goncalves 0,8 0,75 0,75 0,75 0,5 0,85 1 0,9 0,75 0,25 7,3 Aprovado 

152001984 Lucas Coelho Zanca 0,7 0,9 0,75 0,75 0,45 0,7 1 0,9 0,75 0,4 7,3 Aprovado 

152002466 Natalia Batagim De Carvalho 0,85 0,9 0,95 0,35 0,55 0,85 1 0,75 0,8 0,25 7,25 Aprovado 

152000556 Larisse Campelo Messias 0,9 1 1 0,75 0,4 0,7 1 0,9 0,55 0,05 7,25 Aprovado 

152000914 Rafael Dos Santos Guimarães 0,7 0,9 1 1 0,7 0,85 1 0,75 0,35 0 7,25 Aprovado 

152000822 Lauro Simões De Castro Bisnetto 0,9 0,9 0,75 1 0,4 0,65 1 0,8 0,35 0,45 7,2 Aprovado 

152001011 Rodrigo Bastos Garrido 0,55 0,9 0,75 0,75 0,65 0,85 1 0,9 0,6 0,2 7,15 Aprovado 
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152001443 Marco Antônio Chaves Da Silva Filho 0,9 0,9 0,8 1 0,3 0,7 1 0,65 0,65 0,25 7,15 Aprovado 

152003839 Raissa Mariana Scalada Viana 0,4 0,6 0,8 0,75 0,5 0,85 1 1 0,45 0,8 7,15 Aprovado 

152003934 Isabella Lucia Poidomani 0,3 0,85 1 0,75 0,4 0,85 1 1 0,55 0,4 7,1 Aprovado 

152001131 Mariana Arpini Lievore 0,4 0,65 0,95 0,75 0,45 0,85 1 0,8 0,65 0,6 7,1 Aprovado 

152001156 Brenda Barros Freitas 0,25 1 0,75 1 0,7 0,85 1 0,7 0,8 0,05 7,1 Aprovado 

152006515 Juliana Borher Valadares 0,5 0,9 1 0,75 0,65 0,85 1 0,75 0,45 0,25 7,1 Aprovado 

152000216 Jeane Gazaro Martello 0,35 0,85 1 0,75 0,7 0,7 1 0,9 0,7 0,05 7 Aprovado 

152000996 Fatima Taynara Dias Borges 0,3 0,3 0,75 1 0,55 0,85 1 1 0,6 0,6 6,95 Aprovado Negro 

152002871 Isabelle Araujo De Medeiros 0,35 0,9 0,75 0,55 0,65 0,85 1 0,9 0,6 0,4 6,95 Aprovado 

152005287 Guilherme Zeoula Ferreira David 0,75 0,9 0,8 0,75 0,6 0,8 1 0,65 0,65 0,05 6,95 Aprovado 

152002250 Renata Ferreira Da Silva 0,55 0,65 1 0,3 0,5 0,85 1 1 0,7 0,4 6,95 Aprovado 

152004461 Julia Pereira Braga 0,3 0,75 0,8 1 0,55 0,85 1 0,8 0,65 0,25 6,95 Aprovado 

152004365 Geraldo Vendramini Furtado Do Amaral 0,55 0,65 0,95 1 0,25 0,85 1 0,9 0,5 0,25 6,9 Aprovado 

152000591 Marcela Fernandes Pereira 0,65 0,6 1 0,35 0,65 0,85 1 0,75 0,8 0,25 6,9 Aprovado 

152000501 Rachel Phanuelly Marinho E Silva 0,6 0,35 1 0,55 0,4 0,85 1 1 0,75 0,4 6,9 Aprovado Negro 

152003578 Luiz Henrique De Castro Heusi 0,25 0,9 0,6 1 0,25 0,85 1 0,6 0,8 0,65 6,9 Aprovado 

152005076 Caroline Rodrigues Serafim 0,8 0,85 1 0,4 0,6 0,7 1 0,65 0,85 0,05 6,9 Aprovado Negro 

152002186 Rebecca Scalzilli Ramos Pantoja 0,45 0,6 1 1 0,45 0,65 1 0,85 0,45 0,4 6,85 Aprovado 

152000880 Lara Espolaor Veronese 0,25 0,75 0,75 1 0,4 0,85 1 0,85 0,35 0,65 6,85 Aprovado 

152001811 Bianca Reitmann Pagliarini 0,7 1 0,95 0,4 0,6 0,85 1 0,7 0,4 0,25 6,85 Aprovado 

152006232 Carlucio Germano Da Silva 0,5 0,5 1 0,75 0,45 0,65 1 0,9 0,65 0,45 6,85 Aprovado 

152004138 João Pedro Rodrigues Nascimento 0,6 0,55 1 0,75 0,45 0,85 1 1 0,25 0,4 6,85 Aprovado Negro 

152000764 Ariel Bianchi Rodrigues Alves 0,2 0,85 0,95 0,75 0,55 0,85 1 0,8 0,8 0,05 6,8 Aprovado 

152001938 Leonardo Gelatti Backes 0,9 0,65 0,95 0,75 0,45 0,85 0,55 0,8 0,45 0,45 6,8 Aprovado 

152005198 Beatriz Dufflis Fernandes 0,5 0,6 1 0,75 0,45 0,7 1 1 0,55 0,25 6,8 Aprovado 

152006459 Natalia Cipresso 0,8 0,65 1 0,75 0,5 0,65 1 0,9 0,45 0,05 6,75 Aprovado 

152004400 Mariane Guimarães Dos Santos 0,35 0,9 0,95 0,75 0,4 0,7 1 1 0,65 0,05 6,75 Aprovado 

152002693 Jéssica Renata Gomes Perez 0,25 0,5 0,75 1 0,3 0,85 1 0,9 0,55 0,65 6,75 Aprovado 

152004338 Miguel Eduardo De Azevedo Martins Filho 0,1 0,9 1 0,75 0,4 0,85 1 0,8 0,55 0,4 6,75 Aprovado 

152003893 David Ferreira Santana 0,25 0,9 0,75 0,75 0,4 0,85 1 1 0,8 0,05 6,75 Aprovado 

152000142 Gabriela Ruzzene 0,75 0,5 0,8 0,75 0,4 0,85 1 1 0,65 0,05 6,75 Aprovado 

152000639 Ana Carla Pessin De Souza 0,2 0,65 0,95 0,75 0,65 0,85 1 0,9 0,55 0,25 6,75 Aprovado 

152002600 Letícia Borges De Ornelas 0,5 0,6 1 0,75 0,4 0,7 1 0,9 0,4 0,45 6,7 Aprovado 

152001973 Hellen Cristina Pereira Painelli 0,8 0,65 1 0,75 0,6 0,7 1 1 0,15 0,05 6,7 Aprovado 
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152003914 Joana Aurélio De Lima 0,7 0,65 1 1 0,35 0,3 1 0,9 0,55 0,25 6,7 Aprovado Negro 

152005303 Guilherme Tonin Do Nascimento 0,2 0,75 1 0,75 0,45 0,85 1 0,65 0,6 0,45 6,7 Aprovado 

152004720 Marcus De Freitas Gregório 0,2 0,9 0,95 1 0,65 0,85 1 0,75 0,2 0,2 6,7 Aprovado 

152003610 Francine Da Rosa Grings 0,5 0,75 0,6 0,75 0,4 0,85 1 1 0,6 0,25 6,7 Aprovado 

152001302 Ceane Maria Cardoso 0,35 0,75 1 0,75 0,65 0,85 1 0,9 0,15 0,25 6,65 Aprovado 

152005108 Maria Cecília De Araújo Theobald 0,3 0,65 0,8 0,75 0,55 0,7 1 0,9 0,55 0,45 6,65 Aprovado 

152001014 Uinde Carvalho Mattos 0,2 0,65 0,8 0,55 0,65 0,85 1 0,9 0,8 0,25 6,65 Aprovado Negro 

152000675 Bruno Chemin Borsoi 0,4 0,75 1 0,75 0,75 0,85 1 0,55 0,55 0,05 6,65 Aprovado 

152006283 Thaís De Oliveira Miranda 0,5 0,35 1 1 0,35 0,65 1 1 0,55 0,25 6,65 Aprovado Negro 

152004069 Viviane Andrade Charnaux Sertã 0,15 0,65 1 0,75 0,35 0,85 1 0,9 0,8 0,2 6,65 Aprovado 

152006416 Marcela Giacomeli 0,9 0,65 1 0,55 0,45 0,7 1 0,85 0,45 0,05 6,6 Aprovado 

152004216 Mariana Monteiro Da Costa 0,3 0,65 0,8 1 0,5 0,85 1 0,9 0,55 0,05 6,6 Aprovado 

152005757 Maria Luiza Lopez Valverde 1 0,5 1 0,55 0,55 0,65 1 0,5 0,8 0,05 6,6 Aprovado 

152000930 Clarice Corbella Castelo Branco 0,35 0,5 1 0,75 0,55 0,7 1 0,75 0,75 0,25 6,6 Aprovado 

152004506 Pâmela Copetti Ghisleni 0,3 0,55 0,55 0,75 0,65 0,7 1 0,8 0,65 0,65 6,6 Aprovado 

152000529 Diogo Alexandre De Freitas 0,35 0,75 1 0,3 0,55 0,85 1 0,7 0,9 0,2 6,6 Aprovado 

152001425 Matheus Lobo Marinho Noleto 0,25 0,6 0,8 0,75 0,45 0,7 1 1 0,55 0,45 6,55 Aprovado 

152002419 Maria Clara Silveira Alves 0,35 1 0,95 0,75 0,35 0,85 1 0,8 0,25 0,25 6,55 Aprovado 

152000859 Marcelle De Abreu Rodrigues 0,85 0,9 0,75 0,45 0,6 0,7 1 1 0 0,25 6,5 Aprovado 

152001586 Gabriela De Oliveira Moura E Souza 0,35 0,75 0,8 1 0,35 0,7 1 0,85 0,1 0,6 6,5 Aprovado 

152000352 Marcos Vinicius Benitez 0,65 0,95 0,55 0,75 0,55 0,65 1 0,7 0,3 0,4 6,5 Aprovado Negro 

152001035 Jessica Sacchi Ribeiro 0,3 0,75 0,95 0,75 0,5 0,85 1 0,8 0,55 0,05 6,5 Aprovado 

152000224 Luiza Oliveira Passos 0,5 0,6 0,8 0,75 0,6 0,85 1 0,7 0,65 0,05 6,5 Aprovado 

152004465 Magali Da Silva Medeiros 0,45 0,6 0,75 0,75 0,5 0,85 1 0,9 0,25 0,45 6,5 Aprovado Negro 

152002416 Lucas Hartmann Silva 0,6 0,5 0,7 0,75 0,5 0,85 1 0,8 0,35 0,45 6,5 Aprovado 

152002429 Gabriela Vizel Gomes 0,45 0,5 1 0,75 0,75 0,7 1 0,85 0,45 0,05 6,5 Aprovado 

152001699 Isabella Santos Nicola 0,75 0,6 0,75 0,55 0,45 0,55 1 0,7 0,9 0,25 6,5 Aprovado 

152004580 Taís Soares Vieira Ferretti 0,4 0,15 0,95 0,75 0,6 0,85 1 0,8 0,55 0,4 6,45 Aprovado 

152004658 Maíra Menezes Silva 0,45 0,6 0,55 0,75 0,35 0,85 1 1 0,45 0,45 6,45 Aprovado Negro 

152000490 Leonel Paraguassu Pereira Correia Silva Hora 
De An 

0,25 0,65 0,8 0,75 0,5 0,85 1 0,8 0,8 0,05 6,45 Aprovado 

152003960 Ilanna Rosa Dantas Lents 0,45 0,75 0,75 1 0 0,85 1 0,65 0,55 0,45 6,45 Aprovado 

152004026 Letícia Farah 0,25 0,85 0,75 0,75 0,55 0,65 1 0,65 0,75 0,25 6,45 Aprovado Negro 

152006500 Aline Vieira Da Silva 0,65 0,75 1 0,75 0,3 0,85 1 0,8 0,3 0,05 6,45 Aprovado 

152000971 Matheus Paulo De Andrade 0,65 0,5 1 0,35 0,65 0,85 1 0,7 0,55 0,2 6,45 Aprovado 
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152005158 Rafael Lima Bicalho 0,35 0,85 1 0,75 0,35 0,85 1 0,75 0,25 0,25 6,4 Aprovado 

152006390 Elisa Rocha Teixeira Netto 0,7 0,65 0,95 0,75 0,45 0,7 1 0,7 0,45 0,05 6,4 Aprovado 

152001360 Jarden Marquel De Aquino Ribeiro 0,15 0,65 1 0,55 0,5 0,85 1 1 0,65 0,05 6,4 Aprovado Negro 

152005828 Tatiana Luíza Soares Ribeiro 0,05 0,45 1 1 0,35 0,7 1 0,75 0,65 0,45 6,4 Aprovado 

152002500 Carolina Borges Soares 0,45 0,35 1 0,35 0,65 0,85 1 0,8 0,55 0,4 6,4 Aprovado 

152004284 Farley Kaique Gomes De Sales 0,15 0,6 0,8 1 0,45 0,85 1 0,7 0,8 0,05 6,4 Aprovado 

152006144 Rafael De Jesus Rocha 0,35 0,65 0,8 1 0,35 0,85 1 0,7 0,25 0,45 6,4 Aprovado 

152002077 Maria Eduarda Larcher 0,25 0,6 0,75 0,75 0,8 0,85 1 0,7 0,4 0,25 6,35 Aprovado 

152004344 Thiago Pinheiro Di Rico 0,9 0,5 0,95 0,75 0,25 0,85 1 0,8 0,3 0,05 6,35 Aprovado 

152003228 Daniela Melgaço Veloso 0,4 0,5 0,95 0,3 0,65 1 1 1 0,5 0,05 6,35 Aprovado Negro 

152005393 Daniela Carvalho Alencar 0,3 0,65 1 0,75 0,4 0,65 1 1 0,55 0,05 6,35 Aprovado 

152005491 Edmar Alves De Castilho 0,4 0,65 1 1 0,55 0,85 1 0,85 0 0,05 6,35 Aprovado 

152005251 Lisiane Beatriz Wickert 0,5 0,35 0,8 0,7 0,35 0,85 1 0,9 0,65 0,25 6,35 Aprovado 

152006353 Guilherme De Sousa Rebelo 0,25 1 0,8 0,55 0,4 0,7 1 0,9 0,7 0,05 6,35 Aprovado 

152000944 Gabriel Infante Magalhães Martins 0,5 0,5 0,6 0,75 0,55 0,85 1 0,9 0,65 0,05 6,35 Aprovado 

152000794 Heron José Castro Veiga 0,3 0,75 0,75 1 0,45 0,7 1 0,8 0,55 0,05 6,35 Aprovado 

152004029 Daniele Castanharo 0,4 0,3 0,75 0,3 0,55 0,85 1 1 0,9 0,25 6,3 Aprovado 

152001972 Camila Santos Da Silva Maia 0,1 0,7 1 0,75 0,6 0,65 1 0,8 0,45 0,25 6,3 Aprovado 

152003487 Juliane Yassue Pivotto 0,35 0,9 0,55 0,75 0,6 0,7 1 0,5 0,55 0,4 6,3 Aprovado 

152002644 Ana Carolina Benassi Perozim 0,15 0,55 1 0,75 0,35 0,85 1 0,85 0,55 0,25 6,3 Aprovado 

152005298 Jayne Medeiros De Oliveira 0,35 0,9 1 0,75 0,45 0,85 1 0,55 0,4 0,05 6,3 Aprovado Negro 

152001580 Bruce Lee Simões Pimentel 0,6 0,65 0,8 0,75 0,45 0,85 1 0,75 0 0,45 6,3 Aprovado Negro 

152006389 Matheus Henrique Pleutim De Miranda 0,45 0,75 1 0,75 0,35 0,65 1 0,35 0,75 0,25 6,3 Aprovado 

152000621 Iberê Garcia Nakashima 0,55 0,75 1 0,4 0,45 0,85 1 0,7 0,55 0,05 6,3 Aprovado 

152002388 Matheus Baldi Dutra 0,45 0,65 0,75 0,7 0,6 0,7 1 0,9 0,35 0,2 6,3 Aprovado 

152000664 Larissa Pinheiro Pacifico 0,5 0,35 0,5 0,75 0,7 0,85 1 0,9 0,7 0,05 6,3 Aprovado 

152006758 Breno Vagner Bezerra Vicente 0,15 0,75 1 0,5 0,5 0,85 1 0,8 0,65 0,05 6,25 Aprovado Negro 

152003320 Priscila Mendonça De Albuquerque 0,55 0 1 1 0,55 0,65 1 0,6 0,65 0,25 6,25 Aprovado Negro 

152006579 José Antonio Pereira Da Silva 0,65 0,65 0,8 0,75 0,35 0,85 1 0,65 0,45 0,05 6,2 Aprovado Negro 

152000504 Paulo Henrique Americo Lucindo 0,45 0,75 1 0,45 0,35 0,85 1 0,25 0,7 0,4 6,2 Aprovado Negro 

152000498 Anderson Pereira Martins 0,5 0,35 1 0,7 0,5 0,85 1 0,8 0,45 0,05 6,2 Aprovado 

152002177 Renan Nóbrega De Queiroz 0,5 0,5 0,75 0,75 0,4 0,85 1 0,55 0,65 0,25 6,2 Aprovado 

152004581 Rebecca Da Silva Pellegrino Paz 0,3 0,6 0,5 0,75 0,65 0,85 1 0,85 0,7 0 6,2 Aprovado 

152002426 Marilza Romero De Aquino 0,5 0,5 0,8 0,5 0,55 0,85 1 0,9 0 0,6 6,2 Aprovado Negro 
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152006001 Bárbara Farias De Mattos Carneiro 0,1 0,7 1 0,75 0,6 0,7 1 0,9 0,2 0,25 6,2 Aprovado 

152006190 Vitória Davalos De Souza 0,25 0,6 0,8 0,75 0,4 0,5 1 0,8 0,5 0,6 6,2 Aprovado Negro 

152004158 Mateus Ferreira Costa 0,6 0,65 0,7 0,75 0,25 0,85 1 0,65 0,65 0,05 6,15 Aprovado 

152004108 Vitor Dourado Graçano 0,85 0,3 0,8 1 0,45 0,85 0,05 1 0,8 0,05 6,15 Aprovado 

152000013 Danniel Pedro Lima De Araújo Da Conceição 0,2 0,3 0,8 0,75 0,25 0,85 1 1 0,55 0,45 6,15 Aprovado 

152000904 Gustavo Castilho Pereira 0,65 0,5 0,8 0,75 0,55 0,7 1 0,7 0,25 0,25 6,15 Aprovado 

152002655 Silvane Brito Lopes 0,8 0 0,75 0,75 0,6 0,65 1 0,85 0,7 0,05 6,15 Aprovado Negro 

152004298 Pedro Martins Teixeira 0,4 0,5 0,75 1 0,5 0,7 1 0,8 0,45 0,05 6,15 Aprovado 

152006104 Jéssica Goulart Pereira 0,1 1 0,8 1 0,4 0,7 1 0,75 0 0,4 6,15 Aprovado 

152004337 Karina Potsch Junqueira Xavier 0,7 0,5 0,8 0,5 0,4 0,65 1 0,85 0,55 0,2 6,15 Aprovado 

152000754 Salvador Ferreira De Sousa Junior 0,6 0,6 0,95 1 0,5 0,65 1 0,3 0,25 0,25 6,1 Aprovado 

152006295 Bruna Freitas Do Valle Dias 0 0,45 1 0,5 0,5 0,85 1 0,65 0,55 0,6 6,1 Aprovado 

152001494 Mayckon Luan Coelho Ferrari 0,5 0,45 1 1 0,3 0,7 1 0,9 0 0,25 6,1 Aprovado Negro 

152001503 Cinthia De Oliveira Fernandes 0,15 1 0,8 0,3 0,4 0,7 1 1 0,5 0,25 6,1 Aprovado 

152000555 Glauceliana Abaruque De Oliveira E Soares 
Gomes 

0,15 0,4 1 0,55 0,55 0,85 1 1 0,55 0,05 6,1 Aprovado 

152006004 Úrsula Kiwelowicz Guimarães Da Rocha 0,4 0,65 0,8 0,3 0,7 0,85 1 0,9 0,25 0,25 6,1 Aprovado Negro 

152004680 Gabriela Souto Silveira 0,25 0,5 0,75 0,75 0,45 0,65 1 0,8 0,7 0,25 6,1 Aprovado 

152001585 Lucas Benedito Carvalho Dos Santos 0,35 0,75 0,75 0,75 0,35 0,85 1 0,65 0,2 0,45 6,1 Aprovado Negro 

152006320 Patricia Araujo De Brito 0,35 0,9 1 0,75 0,2 0,7 1 0,9 0,25 0,05 6,1 Aprovado Negro 

152003224 Mariana Belchior Ribeiro Freire 0,65 0,45 0,45 0,75 0,55 0,5 1 0,8 0,65 0,25 6,05 Aprovado 

152001830 Karla Beatriz Fernandes Koebcke 0,25 0,65 0,95 0,75 0,35 0,85 1 0,75 0,45 0,05 6,05 Aprovado 

152001253 Tatiana Do Carmo Sant Anna 0,6 0,6 0,95 0,75 0,5 0,85 1 0,45 0,3 0,05 6,05 Aprovado Negro 

152006648 Carolina De Carvalho Byrro 0,3 0,65 0,8 0,7 0,35 0,65 1 0,8 0,75 0,05 6,05 Aprovado 

152001558 Melina Lopes Santos 0,05 1 0,95 0,4 0,45 0,7 1 0,9 0,55 0,05 6,05 Aprovado 

152000818 Amanda Gabriela Silva Nassaro 0,85 0,7 0,75 0,35 0,4 0,85 1 0,5 0,4 0,25 6,05 Aprovado PcD 

152001560 Anna Claudia Costa Gonçalves Fonseca 0,25 0,9 0,8 0,35 0,5 0,65 1 0,7 0,45 0,45 6,05 Aprovado 

152005601 Gabriel Garcia Solidade 0 0,5 1 1 0,35 0,85 1 0,8 0,45 0,05 6 Aprovado 

152003628 Anderson Marcelo De Araujo 0,55 0,65 0,55 1 0,35 0,35 1 0,65 0,5 0,4 6 Aprovado 

152004151 Caroline Austregesilo De Athayde Pessoa 0,25 0,65 0,8 1 0,55 0,7 1 0,9 0,1 0,05 6 Aprovado 

152005589 Regiane Garcia De Souza 0,75 0,9 0,05 0,75 0,55 0,7 1 0,9 0,35 0,05 6 Aprovado 

152001636 Wenderson De Sousa Chagas 0,55 0,35 0,8 0,75 0,35 0,85 1 0,7 0,2 0,45 6 Aprovado Negro 

152003009 Rebeka Terra Nova Ramos 0,4 0,5 0,8 0,55 0,5 0,85 1 0,7 0,6 0,05 5,95 Aprovado 

152003698 Marcelo Vilela Nham 0,45 0,3 0,6 0,75 0,35 0,65 1 1 0,6 0,25 5,95 Aprovado 

152004116 Lígia Padovani Nascimento 0,2 0,85 1 0 0,45 0,85 1 0,8 0,55 0,25 5,95 Aprovado 
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152005634 Stephany Oliveira Giardini Fonseca 0,25 0,35 1 0,75 0,35 0,65 1 0,75 0,8 0,05 5,95 Aprovado 

152006130 Larissa Romero De Souza 0,65 0,9 0,8 0,75 0,45 0,85 1 0,5 0 0,05 5,95 Aprovado Negro 

152002054 Luciano Roberto Gulart Cabral Júnior 0,35 0,15 0,95 0,75 0,35 1 1 0,9 0,45 0,05 5,95 Aprovado Negro 

152000218 Welysvania Bernardes Dos Santos 0,25 0,75 1 0,4 0,4 0,85 1 0,5 0,55 0,25 5,95 Aprovado 

152006406 Thiago Clemente Do Amaral 0,75 0,85 1 0 0,2 0,85 1 0,55 0,45 0,25 5,9 Aprovado 

152000974 Frederico Da Silva De Assis 0,3 0,5 0,75 0,75 0,4 0,85 1 0,65 0,65 0,05 5,9 Aprovado Negro 

152002807 Michele Franke 0,4 0,35 0,8 0,3 0,65 0,7 1 0,7 0,55 0,45 5,9 Aprovado 

152000281 Helena Rosal Silva 0,25 0,85 0,8 0,75 0,4 0,65 0,55 1 0,4 0,25 5,9 Aprovado 

152006617 Thiago Fernando Held Marchetto 0,65 1 0,6 0,75 0,25 0,65 1 0,55 0,25 0,2 5,9 Aprovado Negro 

152004021 Pedro Bevilaqua Moreira Pereira Silva 0,9 0,45 0,7 0,3 0,5 0,85 1 0,65 0,5 0,05 5,9 Aprovado 

152001250 Luiza Mascarello Bernardi 0,5 0,45 0,9 0,75 0,3 0,7 1 0,7 0,55 0,05 5,9 Aprovado 

152005001 Isabela Maria Lopes Bolotti 0,6 0,05 0,8 0,75 0,45 0,7 1 0,75 0,55 0,25 5,9 Aprovado 

152006052 Fernanda Aparecida Astolphi Ribeiro 0,25 0,85 0,75 0,75 0,4 0,65 1 0,65 0,55 0,05 5,9 Aprovado 

152000334 Reyjane De Oliveira Muniz 0,65 0,45 0,75 0,75 0,35 0,65 1 0,6 0,65 0,05 5,9 Aprovado Negro 

152001867 Fernando Paulino Gomes Soares De Souza 0,55 0,35 0,75 0,4 0,2 0,85 1 0,9 0,85 0,05 5,9 Aprovado 

152006813 Luiza Rapizo Bosque 0,15 0,65 0,8 0,75 0,4 0,55 1 0,8 0,55 0,25 5,9 Aprovado 

152003102 Leslie Glenda Scarabello Martins 0,15 0,65 1 0,55 0,3 0,85 1 0,6 0,75 0,05 5,9 Aprovado 

152002799 Melissa Paraguai Jardim Domingues 0,45 0,65 0,8 0,75 0,45 0,65 1 0,7 0,35 0,05 5,85 Aprovado 

152000855 Leonardo Borges Martins 0 0,85 1 0,75 0,55 0 1 0,9 0,55 0,25 5,85 Aprovado 

152003886 Luiz Eduardo Chauvet 0,55 0,65 0,8 0,75 0,35 0,85 1 0,5 0,35 0,05 5,85 Aprovado 

152002098 Amanda Caroline Soares 0,25 0,6 0,95 0,75 0,35 0,5 1 0,75 0,5 0,2 5,85 Aprovado 

152004708 Priscila Cristyna Zart Dos Prazeres 0,25 0,5 0,75 0,75 0,25 0,85 1 0,9 0,55 0,05 5,85 Aprovado 

152002577 Fernando Gonçalves Ponce Corrêa Da Costa 0,4 0,75 0,75 0,75 0,3 0,7 1 0,5 0,45 0,25 5,85 Aprovado 

152004556 Beatriz Vale Travessa 0,2 0,65 0,55 1 0,3 0,7 1 1 0,05 0,4 5,85 Aprovado 

152006212 Vitor Dutra Dinalli 0,3 0,9 0,8 0,75 0,45 0,85 1 0,5 0,25 0,05 5,85 Aprovado 

152001437 Giovana Trindade Cordeiro 0,3 0,3 0,8 0,75 0,5 0,7 1 0,9 0,55 0,05 5,85 Aprovado 

152000595 Clóvis José De Siqueira Neto 0,25 0,75 0,75 0,75 0,6 0,65 1 0,75 0 0,35 5,85 Aprovado 

152001670 Loize Germana Miranda Gonçalves 0,2 0,9 0,75 0 0,6 0,85 1 0,85 0,45 0,25 5,85 Aprovado PcD 

152004734 Fernando Perez Da Cunha Lima 0,15 0,6 0,75 0,3 0,65 0,85 1 0,7 0,55 0,25 5,8 Aprovado 

152004075 Saymon De Oliveira Ferreira 0,25 0,5 0,75 0,75 0,4 0,85 1 0,9 0 0,4 5,8 Aprovado Negro 

152006155 Evelin De Oliveira Leite 0,65 0,7 1 0,7 0,55 0,7 0 0,8 0,45 0,25 5,8 Aprovado Negro 

152006378 Bruno Quaresma Vivas 0,5 0,9 1 0,7 0,35 0,55 1 0,55 0,2 0,05 5,8 Aprovado 

152000937 Priscila Do Espírito Santo Lima 0,1 0,75 0,75 0,75 0,55 0,5 1 0,7 0,5 0,2 5,8 Aprovado Negro 

152004062 João Lucio Lucatto De Campos 0,3 0,85 0,75 1 0,4 0,65 0,05 0,9 0,65 0,25 5,8 Aprovado 
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152000100 Thiago Mattos Braziel 0,3 0,75 0,8 0,3 0,5 0,7 1 0,8 0,4 0,25 5,8 Aprovado 

152006327 Marcelo Coswig Fiss 0,3 0,65 0,8 0,3 0,3 0,85 1 0,7 0,65 0,25 5,8 Aprovado 

152003184 Massiminiano Fernandes Biliu 0,2 0,7 0,75 0,75 0,4 0,85 1 0,85 0,2 0,05 5,75 Aprovado Negro 

152001323 Rachel Maynard Salgado Petruzzella 0,1 0,5 0,8 0,75 0,2 0,7 1 0,9 0,35 0,45 5,75 Aprovado 

152000126 Yves Luan Carvalho Guachala 0,15 0,7 0,8 0,75 0,3 1 0,55 0,5 0,75 0,25 5,75 Aprovado Negro 

152002195 Amanda De Oliveira Laffitte 0,45 0,6 0,4 0,75 0,45 0,7 1 0,9 0,45 0,05 5,75 Aprovado 

152001103 Carlos Luiz Da Silva Júnior 0,65 0 0,75 0,7 0,4 0,85 1 0,7 0,65 0,05 5,75 Aprovado PcD Negro 

152002495 Vitor Frankenfeld Machado 0,25 0,35 1 0,35 0,55 0,7 0,55 0,85 0,7 0,45 5,75 Aprovado 

152004219 Fernanda Rosa De Moura 0,3 0,3 0,35 0,75 0,25 0,85 1 1 0,55 0,4 5,75 Aprovado 

152006436 Cleberson Lopes Dos Santos 0,55 0,55 0,8 0,75 0,45 0,5 1 0,9 0 0,25 5,75 Aprovado Negro 

152004621 Larissa Mota Vaz 0,3 0,6 0,55 0,75 0,55 0,85 1 0,5 0,2 0,45 5,75 Aprovado Negro 

152006624 Paloma Morais Corrêa 0,25 0,35 1 0,75 0,7 0,85 1 0,55 0,25 0 5,7 Aprovado 

152005128 Paola Duarte Prestes 0,35 0,45 0,8 0,3 0,5 0,7 1 0,8 0,75 0,05 5,7 Aprovado 

152005560 Alison Dos Santos Silva 0,2 0,35 0,5 1 0,45 0,85 1 0,65 0,45 0,25 5,7 Aprovado Negro 

152002443 Victor Maldonado Ballego 0,05 0,65 0,75 0,75 0,3 0,65 1 0,75 0,55 0,25 5,7 Aprovado 

152001724 Paula Regina De Oliveira Gonçalves 0,55 0,6 0,8 0,75 0,4 0,85 0,55 0,7 0,25 0,25 5,7 Aprovado Negro 

152006115 Caio Henrique Sanfelice Sena 0,5 0,5 0,75 0,75 0,3 0,65 1 0,6 0,4 0,25 5,7 Aprovado 

152005525 Ana Flávia Rezende Alves 0,55 0,75 0,7 0,3 0,4 0,85 1 0,55 0,55 0,05 5,7 Aprovado 

152005545 Thais Martins Soares 0 0,9 0,75 0,7 0,35 0,65 1 0,65 0,6 0,05 5,65 Aprovado Negro 

152005199 Gustavo Henrique Gonçalves De Almeida 
Filho 

0,15 0,45 1 0,4 0,45 0,85 1 0,9 0,4 0,05 5,65 Aprovado 

152005758 Pedro Henrique Freire De Souza 0,3 0,5 0,95 0,75 0,25 0,65 1 0,75 0,45 0,05 5,65 Aprovado Negro 

152003481 Stebbin Athaides Roberto Da Silva 0,8 0,75 0,05 0,45 0,45 0,55 1 0,9 0,45 0,25 5,65 Aprovado 

152006297 Pedro Augusto Fernandes De Souza 0,45 0,9 0,8 0,3 0,15 0,65 1 0,9 0,45 0,05 5,65 Aprovado 

152002423 Regivan Nestor De Lima 0,6 0,55 0,35 0,45 0,2 0,85 1 0,8 0,35 0,45 5,6 Aprovado Negro 

152006528 Gladston Zanotto Junior 0,1 0,65 0,8 0,3 0,3 0,85 1 1 0,35 0,25 5,6 Aprovado 

152005157 Jessé Leal Pereira 0,8 0,35 0,75 0,75 0,35 0,65 1 0,65 0,25 0,05 5,6 Aprovado 

152006674 Pedro Cesar Vieira Camillo 0,1 0,9 0,1 0,3 0,35 1 1 0,8 0,8 0,25 5,6 Aprovado 

152000194 Mariana Antunes Nucci 0,1 0,5 1 0,75 0,7 0,7 1 0,4 0,4 0,05 5,6 Aprovado 

152001170 Felipe Augusto Da Cruz 0,25 0,5 0,55 0,75 0,35 0,85 1 0,8 0,45 0,05 5,55 Aprovado PcD 

152005350 Ygor Eduardo Marques Machado 0,3 0,55 0,75 0,4 0,35 0,55 1 0,55 0,65 0,45 5,55 Aprovado 

152003037 Raiane Santos Arteman 0,6 0,65 0,75 1 0,55 0,85 0,05 0,4 0,45 0,2 5,5 Aprovado 

152005376 Michele Mariani 0 1 0,3 1 0,35 0,65 1 0,7 0,5 0 5,5 Aprovado 

152002188 Ethiene Vanila De Souza Wenceslau 0 0,9 0,55 0,3 0,35 0,85 1 0,9 0,45 0,2 5,5 Aprovado Negro 

152000575 Adriana Gomes Fernandes 0,3 0,55 0,8 0 0,45 0,85 1 0,8 0,7 0,05 5,5 Aprovado 
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152002369 Vanessa Santos De Souza 0 0,6 1 0,75 0,5 0,85 1 0,65 0,1 0,05 5,5 Aprovado Negro 

152004100 Rodrigo Flávio Alves De Oliveira 0,15 0,65 0,5 0,75 0,45 0,65 1 0,65 0,45 0,25 5,5 Aprovado 

152006377 Simey Bastos De Souza 0,05 0,6 0,8 0,8 0,2 0,85 1 0,8 0,35 0,05 5,5 Aprovado 

152003537 Raphael Gonçalves Azevedo Motta 0,55 0,6 0,45 0 0,4 0,85 1 0,8 0,8 0,05 5,5 Aprovado 

152002862 Gabriela De Oliveira Das Neves 0,55 0,35 0,95 0,3 0,35 0,85 1 0,8 0,1 0,25 5,5 Aprovado Negro 

152003289 Eduardo Antonio Rondis 0,6 0,9 0,75 0 0,3 0,65 1 0,9 0 0,4 5,5 Aprovado PcD 

152002206 Gilmar Loretto Marino Júnior 0,2 0,05 0,95 0,75 0,45 0,55 1 0,9 0,55 0,05 5,45 Aprovado Negro 

152002336 Romeu Rodrigues Reis 0,6 0,5 0,75 0,75 0,3 0,65 1 0,65 0 0,25 5,45 Aprovado 

152000753 Nicole Farias Rodrigues 0,7 0,3 0,05 0,45 0,7 0,85 1 0,8 0,55 0,05 5,45 Aprovado 

152004574 Junielson Silva Araújo 0,25 0,3 0,95 0,75 0,4 0,7 1 0,85 0 0,25 5,45 Aprovado Negro 

152004131 Rafael Jorgetto Felix 0,25 0,6 0,75 0,55 0,55 0,7 1 0,45 0,55 0,05 5,45 Aprovado 

152004164 Daniel Fortunato Conrado 0,25 0,7 0,75 0,75 0,4 0,85 1 0,75 0 0 5,45 Aprovado Negro 

152004162 Tatiana Costa Anache 0,4 0,6 0,7 0,3 0,45 0,7 1 0,8 0,45 0,05 5,45 Aprovado PcD 

152003644 Ana Luiza Gardiman Arruda 0,6 0,05 0,75 0,3 0,4 0,85 1 0,8 0,45 0,25 5,45 Aprovado 

152005047 Lucas Dames Corrêa De Sá 0,25 0,6 0,75 0,75 0,45 0,7 1 0,7 0,2 0,05 5,45 Aprovado 

152003983 Gabriela Bonfim Barroso Pacheco Dos Santos 0,65 0 0,75 1 0,45 0,65 1 0,25 0,65 0,05 5,45 Aprovado Negro 

152006014 Karen Ana Bento Da Silva 0 0,75 0,8 0,75 0,35 0,7 1 0,8 0 0,25 5,4 Aprovado Negro 

152001508 Taís Stradiotto Papa 0,3 0,3 0,75 0,55 0 0,7 1 1 0,55 0,25 5,4 Aprovado 

152003720 Leonardo Martins Regis 0,1 0,6 0,75 0,75 0,4 0,65 1 0,75 0,35 0,05 5,4 Aprovado 

152002129 Thaís Dos Santos Venturim 0,7 0,75 1 0,75 0,6 0,65 0 0,6 0,3 0,05 5,4 Aprovado Negro 

152004521 Patricia De Medeiros Brauns 0 0,9 0,75 0,75 0,35 0,65 1 1 0 0 5,4 Aprovado 

152001320 Diego Rocha De Vasconcelos 0,45 0,45 0,1 0,75 0,4 0,85 1 0,9 0,1 0,4 5,4 Aprovado 

152006721 Marcus Vinícius Krüger Becker 0,15 0,75 0,8 0,75 0,35 0,85 0,05 0,9 0,55 0,25 5,4 Aprovado 

152000021 Lailson Ferreira Da Silva Lourenço 0,65 0,7 0,8 0,35 0 0,85 1 1 0 0,05 5,4 Aprovado Negro 

152002617 Vinicius Azevedo Viana 0,6 0,85 0,1 0,75 0,5 0,85 0,5 0,9 0,25 0,05 5,35 Aprovado Negro 

152003005 Lucimar Andrighetti 0,4 0,3 0,2 0,55 0,35 0,7 1 0,6 1 0,25 5,35 Aprovado 

152003996 Isis Stephani Borges Garcia Nunes 0,4 0,3 0,55 1 0,4 0,8 1 0,6 0,25 0,05 5,35 Aprovado Negro 

152003738 Jesyk De Resende Pereira 0 0,3 0,95 0,5 0,5 0,85 1 0,85 0,35 0,05 5,35 Aprovado 

152004448 Mylena Prado Privado 0,35 0 0,75 1 0,4 0,5 1 0,65 0,45 0,25 5,35 Aprovado Negro 

152002645 Daniela Rocha De Sá 0,6 0,7 0,75 0,55 0,3 0,65 1 0,5 0,25 0,05 5,35 Aprovado Negro 

152000289 Cassio Emanuel Rauedys De Oliveira Matos 0,3 0 0,75 0,5 0,6 0,7 1 0,9 0,35 0,25 5,35 Aprovado 

152004068 Natalia Maria Madureira Da Rocha Coutinho 0,25 0,3 0,6 0,75 0,35 0,85 1 0,7 0,25 0,25 5,3 Aprovado 

152005510 Willian Da Silva De Oliveira 0,85 0,6 1 0,5 0,2 0,65 1 0,5 0 0 5,3 Aprovado Negro 

152005101 Jéssica Do Bondespacho De Amorim 0,15 0,45 0,8 0,75 0,5 0,65 1 0,5 0,45 0,05 5,3 Aprovado Negro 
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152001759 Rogério De Cássio Neves Ferreira Filho 0,2 0,05 0,8 0,75 0,35 0,85 1 0,65 0,45 0,2 5,3 Aprovado Negro 

152006666 Laura Maria Silva Cortez 0,05 0,65 0,8 0 0,4 0,7 1 0,8 0,45 0,45 5,3 Aprovado 

152001436 Joice Lima Ferreira Jesus 0,4 0,65 1 0 0,55 0,7 1 0,4 0,55 0,05 5,3 Aprovado Negro 

152003282 Álex Gonçalves Barreto Baptista 0,55 0,15 0,95 0 0,55 0,85 1 0,65 0,55 0,05 5,3 Aprovado 

152006536 Irineu Siqueira Leite 0,4 0,65 0,8 0,75 0,25 0,65 1 0,55 0,2 0,05 5,3 Aprovado Negro 

152001781 Guilherme Augusto Brito Andrade 0,15 0,3 0,55 0,75 0,3 0,55 1 0,9 0,55 0,25 5,3 Aprovado Negro 

152001389 Marcello Caio Ramon E Barros Ferreira 0,4 0,65 0,75 0,3 0,4 0,7 1 0,8 0,2 0,05 5,25 Aprovado 

152000349 Michelle Fernanda Santos De Almeida 0,25 0,45 0,55 0,7 0,4 0,65 1 0,75 0,45 0,05 5,25 Aprovado Negro 

152005102 Welda Rodrigues Souza 0,15 0,55 0,1 1 0,45 0,85 1 0,55 0,55 0,05 5,25 Aprovado Negro 

152005721 Sérgio Vinícius Calves 0,45 0,5 0,05 0,75 0,25 0,85 1 0,75 0,6 0,05 5,25 Aprovado 

152003341 João Gustavo Henriques De Morais Fonseca 0,3 0,05 0,6 0,75 0,35 0,65 1 0,9 0,55 0,05 5,2 Aprovado 

152004486 Mayara Gobbo Augusto 0,55 0,9 0 0,3 0,25 0,5 1 0,9 0,55 0,25 5,2 Aprovado Negro 

152000074 Michael Douglas De Alcântara Rocha 0,15 0,3 0,55 0,75 0,3 0,85 1 0,5 0,55 0,25 5,2 Aprovado 

152001868 Pedro Lenno Rovetta Nogueira 0,7 0,75 0,25 0,75 0,5 0,65 1 0,55 0 0,05 5,2 Aprovado Negro 

152002787 Maicon Da Conceição Almeida 0,25 0,05 1 0,3 0,45 0,85 1 0,5 0,35 0,45 5,2 Aprovado Negro 

152001819 Elóiza Citadin Martins 0,1 0,6 0,5 0,75 0,5 0,5 1 0,7 0,3 0,2 5,15 Aprovado 

152005576 Livia Maria Nascimento Silva 0,35 0,35 1 0,4 0,5 0,85 0,55 0,65 0,45 0,05 5,15 Aprovado Negro 

152000583 Jefferson Lucas De Lima Evangelista 0,4 0,3 0,6 0,75 0,35 0,65 1 0,7 0,35 0,05 5,15 Aprovado Negro 

152000196 Larissa Cristina Dias Moreira Da Fonseca 0,3 0,65 0,6 0,75 0,7 0,85 0,05 0,8 0,25 0,2 5,15 Aprovado Negro 

152000713 Samanda Pereira Santos 0,5 0,55 0,05 0,75 0,65 0,85 1 0,4 0,35 0,05 5,15 Aprovado Negro 

152005321 Paulo Sergio Rocha Junior  0,6 0,35 0,7 0,3 0,3 0,35 1 0,75 0,55 0,25 5,15 Aprovado Negro 

152002708 Isabela Dantas Da Silva 0,45 0,5 0,8 0,2 0,35 0,65 1 0,5 0,65 0,05 5,15 Aprovado Negro 

152000117 Daniela Barreto Silva 0,2 0,6 0,8 0 0,5 0,7 1 0,8 0,45 0,05 5,1 Aprovado Negro 

152006634 Rafael Augusto Damasceno Penati 0,6 0,5 0 0,75 0,3 0,65 1 0,5 0,75 0,05 5,1 Aprovado 

152002354 Raphaela Da Silva Nascimento 0,25 0,35 1 0,3 0,4 0,5 1 1 0,25 0,05 5,1 Aprovado Negro 

152000091 Mário Gonçalves Mendes Neto 0 0,45 0,6 0,75 0,55 0,7 1 0,3 0,7 0,05 5,1 Aprovado 

152006119 Henrique Luis Cotting Dos Santos 0,1 0,9 0,1 0,75 0,5 0,7 1 0,7 0,3 0,05 5,1 Aprovado 

152006049 Leticia Vilela Locateli 0,2 0,7 0,8 0,55 0 0,65 1 0,6 0,35 0,25 5,1 Aprovado 

152005925 David Alexandre De Santana Bezerra 0,15 0,9 0,8 0,4 0,45 0,85 0,05 0,7 0,75 0,05 5,1 Aprovado Negro 

152006645 Rogério Abreu Silva 0,1 0,65 1 0 0,35 0,85 1 0,35 0,35 0,45 5,1 Aprovado Negro 

152002451 Haeckel Rodrigo Bulcão Da Silva 0,3 0,6 1 0,75 0,4 0,65 0,05 0,9 0,35 0,05 5,05 Aprovado 

152004435 Flavia Marcia Alves Dos Santos 0,45 0,35 0,75 0,75 0,3 0,85 1 0,55 0 0,05 5,05 Aprovado Negro 

152006566 Tainara Nogueira De Souza Ferreira 0,5 0,9 0,8 0,5 0,5 0,85 1 0 0 0 5,05 Aprovado Negro 

152005915 Tirza Amelia Oliveira Da Rocha Prestes De 
Souza 

0,35 0,4 0,8 0,3 0,55 0,85 1 0,65 0,1 0,05 5,05 Aprovado Negro 
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152004682 Rita De Cássia Alamino 0,45 0,65 0,45 0,7 0,3 0,85 1 0,65 0 0 5,05 Aprovado 

152003223 Déborah Ribeiro De Carvalho 0,15 0,45 0,8 0,75 0,5 0,65 1 0,35 0 0,4 5,05 Aprovado Negro 

152000274 Tiago Alencar Cruz 0,3 0,5 1 0,75 0,4 0,5 0,05 0,55 0,75 0,2 5 Aprovado Negro 

152003039 Bruno Marques De Assis 0,1 0,65 0,05 0,8 0,35 0,85 1 0,3 0,45 0,45 5 Aprovado 

152001710 Rafaela Goulart Antunes 0,55 0,3 0,05 0,75 0,4 0,7 1 1 0 0,25 5 Aprovado Negro 

152001427 André Felipe Rodrigues Maranhão 0,15 0,5 0,75 0,4 0,3 0,65 1 0,55 0,45 0,25 5 Aprovado Negro 

152002810 Derik Roberto Da Silva Rozas 0,7 0,6 0,05 0,3 0,35 0,85 1 0,55 0,35 0,25 5 Aprovado Negro 

152001802 Mariana De Sousa Davila Lins 0 0,9 0,75 0,2 0 0,7 1 0,9 0,5 0,05 5 Aprovado 

152004749 André Luís Nunes Rocha 0,7 0,65 0 0,75 0,35 0,85 1 0,4 0,05 0,25 5 Aprovado 

152003513 Pedro Oliveira Mascarenhas 0,25 0,65 0,8 0,4 0,2 0,65 1 0,6 0 0,45 5 Aprovado Negro 

152004354 Geilson Soares Ponciano 0,1 0,65 1 0,4 0,45 0,7 0,05 0,85 0,55 0,25 5 Aprovado Negro 

152004142 Douglas Salino Da Silva 0,25 0,05 1 0,7 0,3 0,85 1 0,65 0,15 0,05 5 Aprovado Negro 

152004159 Alexandre Dos Reis Sampaio 0 0,65 0,7 1 0,3 0,65 1 0,7 0 0 5 Aprovado Negro 

152002687 Endrigo Da Silva Jungles Dos Santos 0,2 0,3 0,7 0,5 0,2 0,85 1 0,65 0,55 0,05 5 Aprovado 

152000207 Jeferson Batista Urder De Andrade Aquino 0,25 0,4 0,55 0,5 0,25 0,85 1 0,65 0,45 0,05 4,95 Reprovado Sub Judice 
Negro 

152006906 Bruna Gonçalves Xavier 0,35 0,05 0,8 0,75 0,3 0,65 1 0,65 0,35 0,05 4,95 Reprovado PcD 

152003155 Bernardo Quaresma Lourenço 0,3 0 0,55 0,45 0,35 0,65 1 0,8 0,45 0,4 4,95 Reprovado 

152003774 João Paulo Prudente Santana 0,25 0,6 0,5 0,75 0,4 0,65 1 0,75 0 0,05 4,95 Reprovado 

152000620 Anderson Domingos Dos Santos 0,5 0,3 0,05 0,75 0,35 0,65 1 0,7 0,4 0,25 4,95 Reprovado Negro 

152000626 Brisa Augusta Do Vale 0,7 0,95 0,05 0 0,45 0,5 1 0,7 0,55 0,05 4,95 Reprovado Negro 

152001465 Wellington De Jesus Silva 0,55 0,55 0,6 0,3 0,4 0,7 1 0,7 0,1 0 4,9 Reprovado Negro 

152006021 Danilo Divino Reis 0 0,9 0,8 0,75 0,45 0,85 0 0,9 0,25 0 4,9 Reprovado Negro 

152004063 Lauciano Aparecido De Souza 0,4 0,45 0 0,8 0,35 0,85 1 0,75 0 0,25 4,85 Reprovado Negro 

152000294 Samadhy Maria Da Costa Barros Siqueira 0,2 0 0,6 0,5 0,35 0,5 1 0,8 0,85 0,05 4,85 Reprovado Negro 

152004724 Iordan Trindade Silva 0,45 0,7 0,5 0,75 0 0,65 1 0,5 0,25 0,05 4,85 Reprovado Negro 

152000332 Muryel Fernanda Souza Curity Moraes 0,4 0,45 0,95 0 0,5 0,65 1 0,5 0 0,4 4,85 Reprovado Negro 

152000099 Patrícia Coimbra Santos 0,7 0,35 1 0 0 0,85 1 0,9 0 0,05 4,85 Reprovado Negro 

152004459 Renata Dos Santos Aguiar 0,1 0,9 0,1 0 0,55 0,85 1 0,65 0,45 0,25 4,85 Reprovado Negro 

152006632 Diogo Rogério Aparecido Da Silva Araújo 0,25 0,35 0,7 0,3 0,4 0,85 1 0,7 0,25 0,05 4,85 Reprovado 

152001097 Vagner Lucas Soares Junior 0,25 0,65 0,75 0,75 0,35 0 1 1 0 0,05 4,8 Reprovado 

152003446 Rodrigo Da Silva 0,1 0 0,75 0,75 0,4 0,85 1 0,9 0 0,05 4,8 Reprovado Negro 

152000191 Márcio André Rodrigues Dos Santos 0,5 0,15 1 0,75 0,5 0,7 0,55 0,45 0 0,2 4,8 Reprovado Negro 

152001787 Jéssica De Jesus Lima Mello Silva 0,6 0,6 0,7 0,45 0,35 0,5 1 0,3 0,25 0,05 4,8 Reprovado Negro 

152004540 Nathalia Ressari Nicolini 0,05 1 0,75 0 0,3 0,7 1 0,75 0 0,25 4,8 Reprovado 
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152005572 Gustavo Leme 0,6 0,75 1 0,3 0,35 0,7 1 0 0 0,05 4,75 Reprovado Negro 

152002938 Géssica Dos Santos Oliveira 0,55 0,65 0,75 0 0,55 0,7 1 0,5 0 0,05 4,75 Reprovado Negro 

152000161 Pedro Luiz Alves Carvalho Do Nascimento 0,1 0,1 0,6 0,75 0,4 0,85 1 0,9 0 0,05 4,75 Reprovado Negro 

152001951 Larissa De Paula Xavier De Figueiredo 0,4 0,5 0,8 0 0,25 0,7 1 0,7 0,35 0,05 4,75 Reprovado Negro 

152004439 Dmitri Saramago De Araújo Pugliese 0,4 0,65 0,75 0,3 0,45 0,85 0,05 0,9 0,4 0 4,75 Reprovado 

152000304 Maximiliano Saldanha De Oliveira 0 0,45 0,75 0,75 0,5 0,85 1 0,45 0 0 4,75 Reprovado Negro 

152000050 Diego Dos Santos Pereira 0,55 0,05 0,8 0,75 0,3 0,5 1 0,35 0,35 0,05 4,7 Reprovado Negro 

152000951 Fernanda Macario Pereira 0,65 0,5 0,75 0,45 0 0,35 1 0,5 0,45 0,05 4,7 Reprovado Negro 

152001581 Thaís Soares De Souza 0,1 0,5 0,8 0 0,25 0,85 1 0,8 0,35 0,05 4,7 Reprovado 

152006472 Marcus Vinícius Farias Souza E Silva 0,35 0,65 0,1 0,75 0,35 0,65 1 0,55 0,25 0,05 4,7 Reprovado Negro 

152006249 Cristiane Pereira Da Silva 0,55 0 0,1 0,75 0,4 0,7 1 0,65 0,5 0,05 4,7 Reprovado Negro 

152001765 Luciana Janaina Fagundes 0,15 0,6 0,95 0 0,25 0,65 1 0,7 0,35 0,05 4,7 Reprovado 

152005257 Kleber Pinho E Silva 0,15 0,9 0,3 0,7 0,25 0,85 1 0,5 0 0,05 4,7 Reprovado Negro 

152000886 Leonardo Ramos De Souza 0,5 0,05 0,55 0 0,3 0,85 1 1 0,35 0,05 4,65 Reprovado Negro 

152001685 Lizandra Karen Pontes Diniz 0,35 0,05 0,75 0,75 0,4 0,7 0,55 0,45 0,4 0,25 4,65 Reprovado PcD 

152006363 Mauro Gomes 0,5 0,35 0,8 0,2 0,3 0,85 1 0,4 0,2 0,05 4,65 Reprovado Negro 

152006213 Gustavo Perrone Bruniera 0,3 1 0,3 0,75 0,35 0,85 1 0,1 0 0 4,65 Reprovado 

152002619 Giulia Dos Anjos De Souza 0,5 0,7 0,35 0 0,75 0,65 1 0,65 0 0,05 4,65 Reprovado Negro 

152004928 Esdra Firmino Da Luz 0,3 0,45 0,8 0,4 0,35 0,65 1 0,5 0,2 0 4,65 Reprovado Negro 

152006160 Fabricio Savazzi Bertoncini 0,3 0,35 0,25 0,75 0,3 0,65 1 0,8 0,15 0,05 4,6 Reprovado 

152000888 Cairo César Fagundes Rodrigues 0,65 0 0,55 0,75 0,25 0,65 1 0,5 0 0,25 4,6 Reprovado Negro 

152000902 Karollyny Costa Pereira 0,3 0,35 0,55 0 0,4 0,85 1 0,7 0,45 0 4,6 Reprovado Negro 

152000273 Jaine Cristaldo Silva 0,2 0,95 0,8 0,75 0 0,5 0 0,8 0,55 0,05 4,6 Reprovado Negro 

152001327 Eduardo Pereira De Oliveira 0,65 0,9 0,05 0,75 0,3 0,5 0,55 0,65 0 0,25 4,6 Reprovado Negro 

152000447 Viviane De Almeida 0,35 0,8 0,05 0,75 0 0,65 1 0,5 0,45 0,05 4,6 Reprovado Negro 

152005737 Danilo Luiz Goulart 0,2 0,3 0,6 0,75 0,4 0,7 0,55 0,5 0,55 0,05 4,6 Reprovado Negro 

152003072 Valquimar Vieira Da Paz 0 0,1 0,8 0,3 0,45 0,85 1 0,8 0 0,25 4,55 Reprovado Negro 

152006798 Aurineis De Jesus Dos Santos 0,6 0,5 0,75 0,3 0,25 0,65 1 0,15 0,3 0,05 4,55 Reprovado Negro 

152006715 Samara Monteiro Dos Santos 0,1 0,6 0,75 0,4 0,25 0,65 1 0,55 0,2 0,05 4,55 Reprovado Negro 

152000533 Jullyete Da Silva Souza Garcia 0,1 0 0,6 0,75 0,45 0,5 1 0,75 0,35 0,05 4,55 Reprovado Negro 

152004814 Luana Bispo De Assis 0,15 0,85 0,35 0,3 0,3 0,65 1 0,55 0,35 0,05 4,55 Reprovado Negro 

152006196 Anderson Clayton Rodrigues Barbosa 0,65 0,35 1 0 0,55 0,65 1 0,3 0 0,05 4,55 Reprovado Negro 

152006050 Renato Fernandes Neto 0,25 0,45 0,5 0,3 0 0,65 1 0,9 0,45 0,05 4,55 Reprovado 

152005754 Mara Rubia Marques 0,4 0,65 0,8 0,3 0,35 0,5 1 0,3 0 0,25 4,55 Reprovado 
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152006415 Elis Regina Da Silva 0,25 0,6 0 0,75 0,15 0 1 0,75 0,75 0,25 4,5 Reprovado Negro 

152001004 Thiago Florentino Almeida 0,8 0 0,75 0 0,2 0,7 1 0,8 0 0,25 4,5 Reprovado Negro 

152006783 Vitor Rinaldi De Luzia 0,15 0,05 0,8 0 0,4 0,85 1 0,7 0,45 0,05 4,45 Reprovado 

152005496 Marilia Miranda Aleixo 0,1 0,05 0,7 0,4 0,25 0,65 1 0,55 0,55 0,2 4,45 Reprovado PcD 

152005564 João Pedro Cerqueira Da Silva Oliveira 0,35 0,65 0 0 0,35 0,65 1 0,65 0,55 0,25 4,45 Reprovado Negro 

152003865 Thalisson Sergio Cardoso Brito 0,15 0,7 0,6 0,75 0,3 0,55 1 0,4 0 0 4,45 Reprovado Negro 

152004516 Jaqueline De Lima Costa 0,25 0,3 0,05 0,75 0,2 0,65 1 0,7 0,25 0,25 4,4 Reprovado Negro 

152005775 Danilo Oliveira Carilli 0,65 0,65 0,1 0,3 0,4 0,65 1 0,6 0 0,05 4,4 Reprovado 

152005410 Luena Alves Da Silva 0,15 0,15 0,8 0 0,3 0,85 1 0,6 0,45 0,05 4,35 Reprovado PcD Negro 

152006852 Ana Paula Brito De Jesus 0,15 0,35 0,75 0,3 0,25 0,85 1 0,65 0 0,05 4,35 Reprovado Negro 

152006240 Joaninne Sthefane Souza Silva 0 0,55 0,1 0,75 0,35 0,65 1 0,7 0 0,25 4,35 Reprovado Negro 

152003581 Ricardo Silva Cruz 0,4 0,35 0,75 0,4 0,25 0,65 1 0,45 0,1 0 4,35 Reprovado Negro 

152006710 Paulo Henrique Da Cruz Lima 0 0,05 0,75 0,75 0,25 0,65 1 0,55 0,25 0,05 4,3 Reprovado Negro 

152005046 Vinicius Marques Dos Santos 0 0 0,8 0,4 0,35 0,7 1 0,65 0,35 0 4,25 Reprovado Negro 

152001809 Ritchelle Lopes Silva 0,55 0,9 0,05 0 0,5 0,55 1 0,5 0,15 0,05 4,25 Reprovado Negro 

152001276 Millana Carvalho Lima 0,15 0,65 0,05 0,75 0,4 0,65 0,55 0,65 0,4 0 4,25 Reprovado Negro 

152001985 Luciana Simas Chaves De Moraes 0,5 0,75 0 0 0,5 0,5 1 0,5 0,25 0,2 4,2 Reprovado Negro 

152006079 Ana Paula Santos Huoya 0,05 0,75 0,1 0,8 0,3 0,5 1 0,4 0,25 0,05 4,2 Reprovado Negro 

152001368 Ricardo Wagner De Medeiros Freire 0 0,75 0 0,75 0,25 0,65 1 0,55 0,2 0,05 4,2 Reprovado Negro 

152003689 Tayon Hévea Dos Santos 0,3 0,05 0,55 0,75 0,25 0,5 1 0,75 0 0,05 4,2 Reprovado Negro 

152004072 Lucas Soares Melo 0,35 0,6 0,55 0 0,4 0,5 1 0,5 0,05 0,25 4,2 Reprovado Negro 

152002330 Renan Pereira Bomfim 0,2 0,05 0,55 0,75 0,15 0,5 1 0,55 0,35 0,05 4,15 Reprovado Negro 

152004005 Priscila Oliveira Inácio 0,55 0,05 0,75 0,55 0,3 0,35 1 0,4 0,2 0 4,15 Reprovado Negro 

152002972 Ester Nascimento Souza Da Silva 0,2 0,3 0,75 0,75 0,2 0,5 1 0,4 0 0,05 4,15 Reprovado Negro 

152005110 Wilson Fernando Maksoud Rodrigues 0,35 0,4 0,6 0,4 0,2 0,65 1 0,5 0 0,05 4,15 Reprovado Negro 

152002675 Giovani Francisco Da Silva Rosa 0,35 0,2 1 0,2 0,45 0,85 0,05 0,8 0 0,25 4,15 Reprovado 

152001110 Antonio Rogerio De Almeida Crispim 0,35 0,9 0,3 0 0,35 0,65 1 0,45 0 0,05 4,05 Reprovado Negro 

152004733 Leonardo Bertaglia Agustinho 0,55 0,9 0,5 0,4 0 0,5 0,55 0,15 0,45 0,05 4,05 Reprovado PcD 

152001120 Fabio Victor Malheiros Rocha 0,4 0 0,75 0,4 0,25 0,85 0,55 0,55 0,2 0,05 4 Reprovado Negro 

152001806 Bianca Lopes Ascenção 0,25 0,75 0,55 0,75 0,5 0,5 0,55 0,15 0 0 4 Reprovado PcD 

152003198 Thaís Pontes Da Costa 0,8 0 0,55 0,3 0,35 0,35 1 0,3 0,25 0,05 3,95 Reprovado Negro 

152005189 Ademir De Campos Santos 0,55 0,05 0,75 0,3 0,4 0,5 1 0,4 0 0 3,95 Reprovado Negro 

152006690 Fernanda De Souza Araujo 0,05 0,15 0,8 0,25 0,3 0,5 1 0,65 0,25 0 3,95 Reprovado Negro 

152000056 Monah Torres Correia 0,8 0 0,8 0,05 0,4 0,65 1 0 0,15 0,05 3,9 Reprovado Negro 
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152003486 João Paulo Barbosa De Sousa 0,25 0,15 0,5 0,5 0,25 0,5 1 0,45 0,25 0,05 3,9 Reprovado Negro 

152004359 Fábio Dos Santos Barreto 0,45 0,05 0,05 0,3 0,2 0,65 1 0,75 0,35 0,05 3,85 Reprovado Negro 

152002212 Alexandre Gavazzi Cesar 0,1 0,3 0,95 0,75 0,3 0,5 0,05 0,85 0 0,05 3,85 Reprovado 

152004656 Maria De Fatima Batista Meguer 0,2 0,3 0,55 0,4 0,2 0,5 1 0,4 0 0,25 3,8 Reprovado Negro 

152000694 Flavia Guedes Colombo 0,5 0 1 0,55 0,35 0,35 0,05 0,8 0,15 0,05 3,8 Reprovado Negro 

152000700 Cristiane Soares Pacheco 0,5 0 0,35 0,5 0,25 0,5 1 0,45 0,2 0,05 3,8 Reprovado Negro 

152001708 Evellyn Lessa Gonçalves Dos Santos 0,1 0 1 0 0,35 0,35 1 0,7 0,25 0,05 3,8 Reprovado 

152004740 Rafael Moraes Correa 0 0 0,55 0,5 0,35 0,35 1 0,75 0,25 0,05 3,8 Reprovado PcD 

152005127 Jenniffer Cristina Costa De Siqueira 0 0,3 0,8 0 0,45 0,5 1 0,65 0 0,05 3,75 Reprovado Negro 

152000608 Delmar Dos Santos Candeia 0,45 0 0,6 0 0,35 0,85 1 0,4 0 0,05 3,7 Reprovado Negro 

152003122 Isabel Cristina de Campos Finelon Pereira 0 0 0,6 0,75 0,3 0,85 0,05 0,4 0,45 0,25 3,65 Reprovado Negro 

152000432 Pedro Henrique Da Silva 0,4 0,6 0,8 0 0,35 0,65 0,05 0,55 0 0,25 3,65 Reprovado Negro 

152005462 Ana Caroline Bispo Fernandes Da Silva 0,1 0,45 0,6 0 0,45 0,65 0,55 0,55 0,25 0,05 3,65 Reprovado Negro 

152000500 Débora Moreira Leite Ferreira 0,35 0,3 0,75 0 0,3 0,65 0,05 0,9 0,35 0 3,65 Reprovado Negro 

152005924 Evandro Luiz Pereira Junior 0,15 0,35 0,1 0,4 0,15 0,5 1 0,15 0,8 0,05 3,65 Reprovado Negro 

152002639 Jacqueline Araujo Ferreira 0,2 0 0,6 0 0,25 0,7 1 0,4 0,45 0,05 3,65 Reprovado Negro 

152000169 Marielle Rosa Dos Santos E Lima 0,6 0 0,6 0,3 0,45 0,7 0,55 0,35 0 0,05 3,6 Reprovado Negro 

152003109 Giovanni Almeida Fernandes 0 0,6 0,5 0 0,35 0,5 1 0,65 0 0 3,6 Reprovado Negro 

152005812 João Ricardo Dauzacker Estigarribia 0 0,65 0,75 0 0,1 0,85 1 0,15 0 0,05 3,55 Reprovado Negro 

152003456 José Lucas Rocha Melo De Sena 0,6 0 0,55 0 0,35 0,65 1 0,35 0 0 3,5 Reprovado Negro 

152006088 Caroline Monteiro Guerra 0,35 0,05 0,8 0 0,35 0,5 1 0,35 0 0,05 3,45 Reprovado PcD 

152003252 Ana Lucia Nogueira Marcos Rodrigues Da 
Costa 

0 0,3 0,55 0 0,2 0,7 1 0,4 0,25 0,05 3,45 Reprovado Negro 

152004633 Juliana Fonseca Da Silveira Gomes 0,2 0 0,55 0,2 0,35 0,7 1 0,4 0 0,05 3,45 Reprovado PcD 

152004887 Jackson Quitete Dos Santos 0,15 0 0,7 0 0,35 0,7 1 0,5 0 0 3,4 Reprovado Negro 

152003636 Andréia Oliveira Lima 0,1 0,3 0,05 0 0,1 0,65 1 0,8 0,35 0,05 3,4 Reprovado Negro 

152001176 Edilberto Nicanor Ferreira 0,3 0,05 0,05 0,45 0,35 0,65 0,55 0,6 0,15 0,25 3,4 Reprovado Negro 

152005232 Guiomar Boaventura Dos Remedios 0,1 0,7 0,6 0 0,35 0,65 1 0 0 0 3,4 Reprovado Negro 

152003348 Laíne Regina Soares Ramos 0 0 0,95 0 0 0,5 1 0,2 0,65 0,05 3,35 Reprovado Negro 

152006467 Flancinete Aparecida Costa Alem 0,5 0 0,1 0,3 0,35 0,5 1 0,5 0 0,05 3,3 Reprovado Negro 

152005498 Tiago Silva De Freitas 0 0 0,55 0 0,25 0,5 1 0,25 0,45 0,25 3,25 Reprovado Negro 

152006897 Maria Luiza Da Silva Marinho 0 0,35 0,75 0 0,25 0,85 0,55 0,15 0,3 0,05 3,25 Reprovado Negro 

152002597 Talita Souza Da Silva Fonseca 0,35 0 0,1 0,5 0,3 0,5 1 0,45 0 0,05 3,25 Reprovado Negro 

152000064 Leandro Miranda Ernesto 0,1 0,15 0 0,75 0,25 0,65 1 0,25 0 0,05 3,2 Reprovado Índio 

152005028 Italo Matos Amorim 0,05 0,5 0,75 0,5 0,15 0,35 0,05 0,4 0,45 0 3,2 Reprovado Negro 
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152004345 Everton Martins Do Prado 0,35 0,75 0,75 0,75 0 0 0 0,55 0 0 3,15 Reprovado Negro 

152002201 Paloma Coelho Silva 0,15 0 1 0 0,5 0,5 1 0 0 0 3,15 Reprovado 

152005164 Luis Felipe Silva Correa 0 0,05 0,1 0 0,35 0,85 1 0,4 0,3 0,05 3,1 Reprovado Negro 

152004686 Priscila Magalhães Pessoa 0 0 0,55 0,3 0,35 0,65 0,05 0,8 0,35 0,05 3,1 Reprovado Negro 

152005454 Gabriel Lau De Paula 0,2 0 0,75 0,7 0,3 0,65 0 0 0 0,45 3,05 Reprovado 

152002265 Izadora Ribeiro Da Silva 0,2 0 0,55 0 0,2 0,5 1 0,55 0 0,05 3,05 Reprovado Negro 

152006195 André Rogério Graça 0,2 0 0,1 0,6 0,35 0,65 0,05 0,3 0,35 0,4 3 Reprovado PcD 

152001891 Thiago De Andrade Vieira 0,5 0 0,5 0,75 0 0,35 0 0,6 0,3 0 3 Reprovado Negro 

152000219 Julio Cesar Da Mota 0,35 0 0,55 0,25 0,3 0,65 0,05 0,35 0,45 0,05 3 Reprovado PcD 

152001917 Paula Vianna Mello 0,3 0 0,3 0,4 0,25 0,35 1 0,3 0 0,05 2,95 Reprovado Negro 

152003083 Tainã Ágata Passos Alves 0,5 0 0,05 0 0 0,5 1 0,6 0 0,25 2,9 Reprovado Negro 

152002009 Wdson Messias De Souza Pinheiro 0 0,35 0,7 0 0 0,35 1 0,25 0,25 0 2,9 Reprovado Negro 

152006300 Thiago De Lima 0,2 0,3 0,6 0 0,15 0,05 1 0,5 0 0,05 2,85 Reprovado Negro 

152004186 Selma Sueli Barreto Dias 0,2 0 0,3 0,3 0,1 0,5 1 0,25 0,1 0,05 2,8 Reprovado Negro 

152005133 Uendel Roger Galvão Monteiro 0 0,3 0,7 0,4 0,2 0,65 0,05 0,4 0 0,05 2,75 Reprovado Negro 

152001220 Jose Felix De Lima Santos Filho         0,15 0,15 0,55 0,5 0,4 0 1 0 0 0 2,75 Reprovado Negro 

152006121 Carla Cristina Batista Teixeira 0 0,3 0,35 0 0,2 0,2 1 0,55 0 0,05 2,65 Reprovado Negro 

152001315 Maria Rita Da Silva Baltazar Gomes 0 0 0,75 0 0,4 0,2 0 0,4 0,65 0,25 2,65 Reprovado Negro 

152003856 Noelia Fernanda Pereira Da Silva 0,5 0 0 0,5 0,25 0 1 0,35 0 0,05 2,65 Reprovado Negro 

152001614 Samia Caroline Dos Santos Silva           0,35 0,3 0,75 0 0,3 0,85 0 0 0 0 2,55 Reprovado Negro 

152005264 Fernando Cesar Lemes Junior 0,1 0,35 0,75 0,3 0 0 1 0 0 0,05 2,55 Reprovado Negro 

152002243 Michelle Ramos Dos Santos 0,4 0 0 1 0,45 0 0,05 0,65 0 0 2,55 Reprovado Negro 

152000340 Rita De Cássia Florentino Echeverria 0,5 0,45 0,05 0 0,2 0,5 0,55 0,05 0,15 0,05 2,5 Reprovado Índio 

152001283 Yara Maria Sousa Gomes 0,2 0 0,8 0 0 0,85 0,05 0,5 0 0,05 2,45 Reprovado Negro 

152005586 Neemias Pereira Santos 0 0 0 0,5 0,25 0,5 0,55 0,25 0,25 0,05 2,35 Reprovado Negro 

152003143 Camile De Oliveira 0 0 0,55 0 0,35 0,65 0,05 0 0,65 0,05 2,3 Reprovado Negro 

152000086 Jorge Eduardo Da Silva Figueiredo 0 0,3 0 0 0,5 0,7 0 0,65 0,15 0 2,3 Reprovado Negro 

152000579 Magna Kayane De Lima Santos          0,25 0 0,35 0 0,35 0,85 0,05 0,4 0 0,05 2,3 Reprovado Negro 

152005242 Sanny Bruna Oliveira Fernandes          0,15 0 0 0 0,1 0,65 0,05 0,4 0,45 0,4 2,2 Reprovado PcD Negro 

152006087 Janeska Madalosso De Souza 0,5 0,3 0,1 0 0 0,85 0 0,35 0 0 2,1 Reprovado Índio 

152006042 Jackson Renan Leite De Aguiar          0,55 0,6 0,6 0 0,2 0 0 0 0 0 1,95 Reprovado Negro 

152001977 Adonias Batista Da Silva          0,45 0 0 0 0,1 0,25 0,55 0,35 0,2 0,05 1,95 Reprovado Negro 

152002893 Zilene Nayara De Almeida Martins          0,75 0,05 0,35 0 0 0,5 0 0,25 0 0 1,9 Reprovado PcD Negro 

152004010 Rafael De Moraes Pereira 0 0 0 0 0 0,65 1 0,15 0 0,05 1,85 Reprovado PcD 
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Inscrição 
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01 
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02 

Questão 
03 
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05 
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06 

Questão  
07 

Questão 
08 

Questão 
09 

Questão 
10 

Resultado  
Situação 

152005377 Felipe Rocha Pereira          0,35 0,65 0,75 0 0 0 0 0 0 0,05 1,8 Reprovado Negro 

152005945 Mateus Durães Santana 0 0 0,4 0 0,15 0,5 0,05 0,25 0,2 0,05 1,6 Reprovado Negro 

152003054 Andressa Pereira Mendes Buzzi 0,2 0,55 0 0,4 0,2 0 0 0 0 0 1,35 Reprovado Negro 

152006730 Antonio Luiz Vinhal Fonseca 0 0 0,1 0 0,25 0,65 0,05 0,25 0 0,05 1,35 Reprovado PcD Negro 

152000375 Viviane Vieira Cordeiro Da Silva 0 0,45 0,55 0 0 0 0 0 0 0,05 1,05 Reprovado Negro 

152001761 Manoel Rodrigues Cunha Junior 0 0 0 0 0,15 0,2 0 0,1 0 0 0,45 Reprovado Negro 

 

 

 

 

2. RESULTADO DEFINITIVO DA PRIMEIRA PROVA ESCRITA SUBJETIVA (10 questões discursivas) – CANDIDATAS E CANDIDATOS NEGROS 

 

2.1. Relação de candidatas e candidatos negros, com o resultado definitivo da primeira prova escrita subjetiva (10 questões discursivas – realizada no dia 7 de maio 

de 2022), na ordem decrescente de pontuação, contendo os seguintes dados: número de inscrição, nome completo, pontuação em cada questão, resultado da prova 

e a situação. 

 
 

Inscrição 
 

Nome 
Questão 

01 
Questão 

02 
Questão 

03 
Questão 

04 
Questão 

05 
Questão 

06 
Questão 

07 
Questão 

08 
Questão 

09 
Questão 

10 
Resultado  

Situação 

152000996 Fatima Taynara Dias Borges 0,3 0,3 0,75 1 0,55 0,85 1 1 0,6 0,6 6,95 Aprovado Negro 

152000501 Rachel Phanuelly Marinho E Silva 0,6 0,35 1 0,55 0,4 0,85 1 1 0,75 0,4 6,9 Aprovado Negro 

152005076 Caroline Rodrigues Serafim 0,8 0,85 1 0,4 0,6 0,7 1 0,65 0,85 0,05 6,9 Aprovado Negro 

152004138 João Pedro Rodrigues Nascimento 0,6 0,55 1 0,75 0,45 0,85 1 1 0,25 0,4 6,85 Aprovado Negro 

152003914 Joana Aurélio De Lima 0,7 0,65 1 1 0,35 0,3 1 0,9 0,55 0,25 6,7 Aprovado Negro 

152001014 Uinde Carvalho Mattos 0,2 0,65 0,8 0,55 0,65 0,85 1 0,9 0,8 0,25 6,65 Aprovado Negro 

152006283 Thaís De Oliveira Miranda 0,5 0,35 1 1 0,35 0,65 1 1 0,55 0,25 6,65 Aprovado Negro 

152000352 Marcos Vinicius Benitez 0,65 0,95 0,55 0,75 0,55 0,65 1 0,7 0,3 0,4 6,5 Aprovado Negro 

152004465 Magali Da Silva Medeiros 0,45 0,6 0,75 0,75 0,5 0,85 1 0,9 0,25 0,45 6,5 Aprovado Negro 

152004026 Letícia Farah 0,25 0,85 0,75 0,75 0,55 0,65 1 0,65 0,75 0,25 6,45 Aprovado Negro 

152004658 Maíra Menezes Silva 0,45 0,6 0,55 0,75 0,35 0,85 1 1 0,45 0,45 6,45 Aprovado Negro 

152001360 Jarden Marquel De Aquino Ribeiro 0,15 0,65 1 0,55 0,5 0,85 1 1 0,65 0,05 6,4 Aprovado Negro 
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152003228 Daniela Melgaço Veloso 0,4 0,5 0,95 0,3 0,65 1 1 1 0,5 0,05 6,35 Aprovado Negro 

152001580 Bruce Lee Simões Pimentel 0,6 0,65 0,8 0,75 0,45 0,85 1 0,75 0 0,45 6,3 Aprovado Negro 

152005298 Jayne Medeiros De Oliveira 0,35 0,9 1 0,75 0,45 0,85 1 0,55 0,4 0,05 6,3 Aprovado Negro 

152003320 Priscila Mendonça De Albuquerque 0,55 0 1 1 0,55 0,65 1 0,6 0,65 0,25 6,25 Aprovado Negro 

152006758 Breno Vagner Bezerra Vicente 0,15 0,75 1 0,5 0,5 0,85 1 0,8 0,65 0,05 6,25 Aprovado Negro 

152006579 José Antonio Pereira Da Silva 0,65 0,65 0,8 0,75 0,35 0,85 1 0,65 0,45 0,05 6,2 Aprovado Negro 

152006190 Vitória Davalos De Souza 0,25 0,6 0,8 0,75 0,4 0,5 1 0,8 0,5 0,6 6,2 Aprovado Negro 

152002426 Marilza Romero De Aquino 0,5 0,5 0,8 0,5 0,55 0,85 1 0,9 0 0,6 6,2 Aprovado Negro 

152000504 Paulo Henrique Americo Lucindo 0,45 0,75 1 0,45 0,35 0,85 1 0,25 0,7 0,4 6,2 Aprovado Negro 

152002655 Silvane Brito Lopes 0,8 0 0,75 0,75 0,6 0,65 1 0,85 0,7 0,05 6,15 Aprovado Negro 

152001585 Lucas Benedito Carvalho Dos Santos 0,35 0,75 0,75 0,75 0,35 0,85 1 0,65 0,2 0,45 6,1 Aprovado Negro 

152006004 Úrsula Kiwelowicz Guimarães Da Rocha 0,4 0,65 0,8 0,3 0,7 0,85 1 0,9 0,25 0,25 6,1 Aprovado Negro 

152001494 Mayckon Luan Coelho Ferrari 0,5 0,45 1 1 0,3 0,7 1 0,9 0 0,25 6,1 Aprovado Negro 

152006320 Patricia Araujo De Brito 0,35 0,9 1 0,75 0,2 0,7 1 0,9 0,25 0,05 6,1 Aprovado Negro 

152001253 Tatiana Do Carmo Sant Anna 0,6 0,6 0,95 0,75 0,5 0,85 1 0,45 0,3 0,05 6,05 Aprovado Negro 

152001636 Wenderson De Sousa Chagas 0,55 0,35 0,8 0,75 0,35 0,85 1 0,7 0,2 0,45 6 Aprovado Negro 

152006130 Larissa Romero De Souza 0,65 0,9 0,8 0,75 0,45 0,85 1 0,5 0 0,05 5,95 Aprovado Negro 

152002054 Luciano Roberto Gulart Cabral Júnior 0,35 0,15 0,95 0,75 0,35 1 1 0,9 0,45 0,05 5,95 Aprovado Negro 

152006617 Thiago Fernando Held Marchetto 0,65 1 0,6 0,75 0,25 0,65 1 0,55 0,25 0,2 5,9 Aprovado Negro 

152000974 Frederico Da Silva De Assis 0,3 0,5 0,75 0,75 0,4 0,85 1 0,65 0,65 0,05 5,9 Aprovado Negro 

152000334 Reyjane De Oliveira Muniz 0,65 0,45 0,75 0,75 0,35 0,65 1 0,6 0,65 0,05 5,9 Aprovado Negro 

152000937 Priscila Do Espírito Santo Lima 0,1 0,75 0,75 0,75 0,55 0,5 1 0,7 0,5 0,2 5,8 Aprovado Negro 

152006155 Evelin De Oliveira Leite 0,65 0,7 1 0,7 0,55 0,7 0 0,8 0,45 0,25 5,8 Aprovado Negro 

152004075 Saymon De Oliveira Ferreira 0,25 0,5 0,75 0,75 0,4 0,85 1 0,9 0 0,4 5,8 Aprovado Negro 

152006436 Cleberson Lopes Dos Santos 0,55 0,55 0,8 0,75 0,45 0,5 1 0,9 0 0,25 5,75 Aprovado Negro 

152003184 Massiminiano Fernandes Biliu 0,2 0,7 0,75 0,75 0,4 0,85 1 0,85 0,2 0,05 5,75 Aprovado Negro 

152001103 Carlos Luiz Da Silva Júnior 0,65 0 0,75 0,7 0,4 0,85 1 0,7 0,65 0,05 5,75      Aprovado PcD Negro 

152004621 Larissa Mota Vaz 0,3 0,6 0,55 0,75 0,55 0,85 1 0,5 0,2 0,45 5,75 Aprovado Negro 

152000126 Yves Luan Carvalho Guachala 0,15 0,7 0,8 0,75 0,3 1 0,55 0,5 0,75 0,25 5,75 Aprovado Negro 

152001724 Paula Regina De Oliveira Gonçalves 0,55 0,6 0,8 0,75 0,4 0,85 0,55 0,7 0,25 0,25 5,7 Aprovado Negro 

152005560 Alison Dos Santos Silva 0,2 0,35 0,5 1 0,45 0,85 1 0,65 0,45 0,25 5,7 Aprovado Negro 

152005545 Thais Martins Soares 0 0,9 0,75 0,7 0,35 0,65 1 0,65 0,6 0,05 5,65 Aprovado Negro 

152005758 Pedro Henrique Freire De Souza 0,3 0,5 0,95 0,75 0,25 0,65 1 0,75 0,45 0,05 5,65 Aprovado Negro 

152002423 Regivan Nestor De Lima 0,6 0,55 0,35 0,45 0,2 0,85 1 0,8 0,35 0,45 5,6 Aprovado Negro 

152002369 Vanessa Santos De Souza 0 0,6 1 0,75 0,5 0,85 1 0,65 0,1 0,05 5,5 Aprovado Negro 
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152002188 Ethiene Vanila De Souza Wenceslau 0 0,9 0,55 0,3 0,35 0,85 1 0,9 0,45 0,2 5,5 Aprovado Negro 

152002862 Gabriela De Oliveira Das Neves 0,55 0,35 0,95 0,3 0,35 0,85 1 0,8 0,1 0,25 5,5 Aprovado Negro 

152004164 Daniel Fortunato Conrado 0,25 0,7 0,75 0,75 0,4 0,85 1 0,75 0 0 5,45 Aprovado Negro 

152003983 Gabriela Bonfim Barroso Pacheco Dos Santos 0,65 0 0,75 1 0,45 0,65 1 0,25 0,65 0,05 5,45 Aprovado Negro 

152004574 Junielson Silva Araújo 0,25 0,3 0,95 0,75 0,4 0,7 1 0,85 0 0,25 5,45 Aprovado Negro 

152002206 Gilmar Loretto Marino Júnior 0,2 0,05 0,95 0,75 0,45 0,55 1 0,9 0,55 0,05 5,45 Aprovado Negro 

152000021 Lailson Ferreira Da Silva Lourenço 0,65 0,7 0,8 0,35 0 0,85 1 1 0 0,05 5,4 Aprovado Negro 

152002129 Thaís Dos Santos Venturim 0,7 0,75 1 0,75 0,6 0,65 0 0,6 0,3 0,05 5,4 Aprovado Negro 

152006014 Karen Ana Bento Da Silva 0 0,75 0,8 0,75 0,35 0,7 1 0,8 0 0,25 5,4 Aprovado Negro 

152002617 Vinicius Azevedo Viana 0,6 0,85 0,1 0,75 0,5 0,85 0,5 0,9 0,25 0,05 5,35 Aprovado Negro 

152002645 Daniela Rocha De Sá 0,6 0,7 0,75 0,55 0,3 0,65 1 0,5 0,25 0,05 5,35 Aprovado Negro 

152003996 Isis Stephani Borges Garcia Nunes 0,4 0,3 0,55 1 0,4 0,8 1 0,6 0,25 0,05 5,35 Aprovado Negro 

152004448 Mylena Prado Privado 0,35 0 0,75 1 0,4 0,5 1 0,65 0,45 0,25 5,35 Aprovado Negro 

152006536 Irineu Siqueira Leite 0,4 0,65 0,8 0,75 0,25 0,65 1 0,55 0,2 0,05 5,3 Aprovado Negro 

152001759 Rogério De Cássio Neves Ferreira Filho 0,2 0,05 0,8 0,75 0,35 0,85 1 0,65 0,45 0,2 5,3 Aprovado Negro 

152005101 Jéssica Do Bondespacho De Amorim 0,15 0,45 0,8 0,75 0,5 0,65 1 0,5 0,45 0,05 5,3 Aprovado Negro 

152001781 Guilherme Augusto Brito Andrade 0,15 0,3 0,55 0,75 0,3 0,55 1 0,9 0,55 0,25 5,3 Aprovado Negro 

152001436 Joice Lima Ferreira Jesus 0,4 0,65 1 0 0,55 0,7 1 0,4 0,55 0,05 5,3 Aprovado Negro 

152005510 Willian Da Silva De Oliveira 0,85 0,6 1 0,5 0,2 0,65 1 0,5 0 0 5,3 Aprovado Negro 

152000349 Michelle Fernanda Santos De Almeida 0,25 0,45 0,55 0,7 0,4 0,65 1 0,75 0,45 0,05 5,25 Aprovado Negro 

152005102 Welda Rodrigues Souza 0,15 0,55 0,1 1 0,45 0,85 1 0,55 0,55 0,05 5,25 Aprovado Negro 

152004486 Mayara Gobbo Augusto 0,55 0,9 0 0,3 0,25 0,5 1 0,9 0,55 0,25 5,2 Aprovado Negro 

152002787 Maicon Da Conceição Almeida 0,25 0,05 1 0,3 0,45 0,85 1 0,5 0,35 0,45 5,2 Aprovado Negro 

152001868 Pedro Lenno Rovetta Nogueira 0,7 0,75 0,25 0,75 0,5 0,65 1 0,55 0 0,05 5,2 Aprovado Negro 

152002708 Isabela Dantas Da Silva 0,45 0,5 0,8 0,2 0,35 0,65 1 0,5 0,65 0,05 5,15 Aprovado Negro 

152005321 Paulo Sergio Rocha Junior 0,6 0,35 0,7 0,3 0,3 0,35 1 0,75 0,55 0,25 5,15 Aprovado Negro 

152000713 Samanda Pereira Santos 0,5 0,55 0,05 0,75 0,65 0,85 1 0,4 0,35 0,05 5,15 Aprovado Negro 

152000583 Jefferson Lucas De Lima Evangelista 0,4 0,3 0,6 0,75 0,35 0,65 1 0,7 0,35 0,05 5,15 Aprovado Negro 

152000196 Larissa Cristina Dias Moreira Da Fonseca 0,3 0,65 0,6 0,75 0,7 0,85 0,05 0,8 0,25 0,2 5,15 Aprovado Negro 

152005576 Livia Maria Nascimento Silva 0,35 0,35 1 0,4 0,5 0,85 0,55 0,65 0,45 0,05 5,15 Aprovado Negro 

152002354 Raphaela Da Silva Nascimento 0,25 0,35 1 0,3 0,4 0,5 1 1 0,25 0,05 5,1 Aprovado Negro 

152005925 David Alexandre De Santana Bezerra 0,15 0,9 0,8 0,4 0,45 0,85 0,05 0,7 0,75 0,05 5,1 Aprovado Negro 

152006645 Rogério Abreu Silva 0,1 0,65 1 0 0,35 0,85 1 0,35 0,35 0,45 5,1 Aprovado Negro 

152000117 Daniela Barreto Silva 0,2 0,6 0,8 0 0,5 0,7 1 0,8 0,45 0,05 5,1 Aprovado Negro 

152003223 Déborah Ribeiro De Carvalho 0,15 0,45 0,8 0,75 0,5 0,65 1 0,35 0 0,4 5,05 Aprovado Negro 
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152004435 Flavia Marcia Alves Dos Santos 0,45 0,35 0,75 0,75 0,3 0,85 1 0,55 0 0,05 5,05 Aprovado Negro 

152005915 Tirza Amelia Oliveira Da Rocha Prestes De 
Souza 

0,35 0,4 0,8 0,3 0,55 0,85 1 0,65 0,1 0,05 5,05 Aprovado Negro 

152006566 Tainara Nogueira De Souza Ferreira 0,5 0,9 0,8 0,5 0,5 0,85 1 0 0 0 5,05 Aprovado Negro 

152004354 Geilson Soares Ponciano 0,1 0,65 1 0,4 0,45 0,7 0,05 0,85 0,55 0,25 5 Aprovado Negro 

152004159 Alexandre Dos Reis Sampaio 0 0,65 0,7 1 0,3 0,65 1 0,7 0 0 5 Aprovado Negro 

152004142 Douglas Salino Da Silva 0,25 0,05 1 0,7 0,3 0,85 1 0,65 0,15 0,05 5 Aprovado Negro 

152002810 Derik Roberto Da Silva Rozas 0,7 0,6 0,05 0,3 0,35 0,85 1 0,55 0,35 0,25 5 Aprovado Negro 

152001710 Rafaela Goulart Antunes 0,55 0,3 0,05 0,75 0,4 0,7 1 1 0 0,25 5 Aprovado Negro 

152003513 Pedro Oliveira Mascarenhas 0,25 0,65 0,8 0,4 0,2 0,65 1 0,6 0 0,45 5 Aprovado Negro 

152000274 Tiago Alencar Cruz 0,3 0,5 1 0,75 0,4 0,5 0,05 0,55 0,75 0,2 5 Aprovado Negro 

152001427 André Felipe Rodrigues Maranhão 0,15 0,5 0,75 0,4 0,3 0,65 1 0,55 0,45 0,25 5 Aprovado Negro 

152000207 Jeferson Batista Urder De Andrade Aquino 0,25 0,4 0,55 0,5 0,25 0,85 1 0,65 0,45 0,05 4,95 Reprovado Sub 
Judice Negro 

152000620 Anderson Domingos Dos Santos 0,5 0,3 0,05 0,75 0,35 0,65 1 0,7 0,4 0,25 4,95 Reprovado Negro 

152000626 Brisa Augusta Do Vale 0,7 0,95 0,05 0 0,45 0,5 1 0,7 0,55 0,05 4,95 Reprovado Negro 

152001465 Wellington De Jesus Silva 0,55 0,55 0,6 0,3 0,4 0,7 1 0,7 0,1 0 4,9 Reprovado Negro 

152006021 Danilo Divino Reis 0 0,9 0,8 0,75 0,45 0,85 0 0,9 0,25 0 4,9 Reprovado Negro 

152000332 Muryel Fernanda Souza Curity Moraes 0,4 0,45 0,95 0 0,5 0,65 1 0,5 0 0,4 4,85 Reprovado Negro 

152000099 Patrícia Coimbra Santos 0,7 0,35 1 0 0 0,85 1 0,9 0 0,05 4,85 Reprovado Negro 

152004459 Renata Dos Santos Aguiar 0,1 0,9 0,1 0 0,55 0,85 1 0,65 0,45 0,25 4,85 Reprovado Negro 

152004063 Lauciano Aparecido De Souza 0,4 0,45 0 0,8 0,35 0,85 1 0,75 0 0,25 4,85 Reprovado Negro 

152000294 Samadhy Maria Da Costa Barros Siqueira 0,2 0 0,6 0,5 0,35 0,5 1 0,8 0,85 0,05 4,85 Reprovado Negro 

152004724 Iordan Trindade Silva 0,45 0,7 0,5 0,75 0 0,65 1 0,5 0,25 0,05 4,85 Reprovado Negro 

152001787 Jéssica De Jesus Lima Mello Silva 0,6 0,6 0,7 0,45 0,35 0,5 1 0,3 0,25 0,05 4,8 Reprovado Negro 

152003446 Rodrigo Da Silva 0,1 0 0,75 0,75 0,4 0,85 1 0,9 0 0,05 4,8 Reprovado Negro 

152000191 Márcio André Rodrigues Dos Santos 0,5 0,15 1 0,75 0,5 0,7 0,55 0,45 0 0,2 4,8 Reprovado Negro 

152000161 Pedro Luiz Alves Carvalho Do Nascimento 0,1 0,1 0,6 0,75 0,4 0,85 1 0,9 0 0,05 4,75 Reprovado Negro 

152002938 Géssica Dos Santos Oliveira 0,55 0,65 0,75 0 0,55 0,7 1 0,5 0 0,05 4,75 Reprovado Negro 

152001951 Larissa De Paula Xavier De Figueiredo 0,4 0,5 0,8 0 0,25 0,7 1 0,7 0,35 0,05 4,75 Reprovado Negro 

152005572 Gustavo Leme 0,6 0,75 1 0,3 0,35 0,7 1 0 0 0,05 4,75 Reprovado Negro 

152000304 Maximiliano Saldanha De Oliveira 0 0,45 0,75 0,75 0,5 0,85 1 0,45 0 0 4,75 Reprovado Negro 

152006249 Cristiane Pereira Da Silva 0,55 0 0,1 0,75 0,4 0,7 1 0,65 0,5 0,05 4,7 Reprovado Negro 

152005257 Kleber Pinho E Silva 0,15 0,9 0,3 0,7 0,25 0,85 1 0,5 0 0,05 4,7 Reprovado Negro 

152000951 Fernanda Macario Pereira 0,65 0,5 0,75 0,45 0 0,35 1 0,5 0,45 0,05 4,7 Reprovado Negro 

152000050 Diego Dos Santos Pereira 0,55 0,05 0,8 0,75 0,3 0,5 1 0,35 0,35 0,05 4,7 Reprovado Negro 
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152006472 Marcus Vinícius Farias Souza E Silva 0,35 0,65 0,1 0,75 0,35 0,65 1 0,55 0,25 0,05 4,7 Reprovado Negro 

152002619 Giulia Dos Anjos De Souza 0,5 0,7 0,35 0 0,75 0,65 1 0,65 0 0,05 4,65 Reprovado Negro 

152004928 Esdra Firmino Da Luz 0,3 0,45 0,8 0,4 0,35 0,65 1 0,5 0,2 0 4,65 Reprovado Negro 

152000886 Leonardo Ramos De Souza 0,5 0,05 0,55 0 0,3 0,85 1 1 0,35 0,05 4,65 Reprovado Negro 

152006363 Mauro Gomes 0,5 0,35 0,8 0,2 0,3 0,85 1 0,4 0,2 0,05 4,65 Reprovado Negro 

152005737 Danilo Luiz Goulart 0,2 0,3 0,6 0,75 0,4 0,7 0,55 0,5 0,55 0,05 4,6 Reprovado Negro 

152000888 Cairo César Fagundes Rodrigues 0,65 0 0,55 0,75 0,25 0,65 1 0,5 0 0,25 4,6 Reprovado Negro 

152000447 Viviane De Almeida 0,35 0,8 0,05 0,75 0 0,65 1 0,5 0,45 0,05 4,6 Reprovado Negro 

152000902 Karollyny Costa Pereira 0,3 0,35 0,55 0 0,4 0,85 1 0,7 0,45 0 4,6 Reprovado Negro 

152000273 Jaine Cristaldo Silva 0,2 0,95 0,8 0,75 0 0,5 0 0,8 0,55 0,05 4,6 Reprovado Negro 

152001327 Eduardo Pereira De Oliveira 0,65 0,9 0,05 0,75 0,3 0,5 0,55 0,65 0 0,25 4,6 Reprovado Negro 

152006798 Aurineis De Jesus Dos Santos 0,6 0,5 0,75 0,3 0,25 0,65 1 0,15 0,3 0,05 4,55 Reprovado Negro 

152004814 Luana Bispo De Assis 0,15 0,85 0,35 0,3 0,3 0,65 1 0,55 0,35 0,05 4,55 Reprovado Negro 

152000533 Jullyete Da Silva Souza Garcia 0,1 0 0,6 0,75 0,45 0,5 1 0,75 0,35 0,05 4,55 Reprovado Negro 

152006196 Anderson Clayton Rodrigues Barbosa 0,65 0,35 1 0 0,55 0,65 1 0,3 0 0,05 4,55 Reprovado Negro 

152006715 Samara Monteiro Dos Santos 0,1 0,6 0,75 0,4 0,25 0,65 1 0,55 0,2 0,05 4,55 Reprovado Negro 

152003072 Valquimar Vieira Da Paz 0 0,1 0,8 0,3 0,45 0,85 1 0,8 0 0,25 4,55 Reprovado Negro 

152001004 Thiago Florentino Almeida 0,8 0 0,75 0 0,2 0,7 1 0,8 0 0,25 4,5 Reprovado Negro 

152006415 Elis Regina Da Silva 0,25 0,6 0 0,75 0,15 0 1 0,75 0,75 0,25 4,5 Reprovado Negro 

152003865 Thalisson Sergio Cardoso Brito 0,15 0,7 0,6 0,75 0,3 0,55 1 0,4 0 0 4,45 Reprovado Negro 

152005564 João Pedro Cerqueira Da Silva Oliveira 0,35 0,65 0 0 0,35 0,65 1 0,65 0,55 0,25 4,45 Reprovado Negro 

152004516 Jaqueline De Lima Costa 0,25 0,3 0,05 0,75 0,2 0,65 1 0,7 0,25 0,25 4,4 Reprovado Negro 

152006240 Joaninne Sthefane Souza Silva 0 0,55 0,1 0,75 0,35 0,65 1 0,7 0 0,25 4,35 Reprovado Negro 

152003581 Ricardo Silva Cruz 0,4 0,35 0,75 0,4 0,25 0,65 1 0,45 0,1 0 4,35 Reprovado Negro 

152006852 Ana Paula Brito De Jesus 0,15 0,35 0,75 0,3 0,25 0,85 1 0,65 0 0,05 4,35 Reprovado Negro 

152005410 Luena Alves Da Silva 0,15 0,15 0,8 0 0,3 0,85 1 0,6 0,45 0,05 4,35 Reprovado PcD 
Negro 

152006710 Paulo Henrique Da Cruz Lima 0 0,05 0,75 0,75 0,25 0,65 1 0,55 0,25 0,05 4,3 Reprovado Negro 

152001809 Ritchelle Lopes Silva 0,55 0,9 0,05 0 0,5 0,55 1 0,5 0,15 0,05 4,25 Reprovado Negro 

152001276 Millana Carvalho Lima 0,15 0,65 0,05 0,75 0,4 0,65 0,55 0,65 0,4 0 4,25 Reprovado Negro 

152005046 Vinicius Marques Dos Santos 0 0 0,8 0,4 0,35 0,7 1 0,65 0,35 0 4,25 Reprovado Negro 

152001985 Luciana Simas Chaves De Moraes 0,5 0,75 0 0 0,5 0,5 1 0,5 0,25 0,2 4,2 Reprovado Negro 

152004072 Lucas Soares Melo 0,35 0,6 0,55 0 0,4 0,5 1 0,5 0,05 0,25 4,2 Reprovado Negro 

152006079 Ana Paula Santos Huoya 0,05 0,75 0,1 0,8 0,3 0,5 1 0,4 0,25 0,05 4,2 Reprovado Negro 

152003689 Tayon Hévea Dos Santos 0,3 0,05 0,55 0,75 0,25 0,5 1 0,75 0 0,05 4,2 Reprovado Negro 

152001368 Ricardo Wagner De Medeiros Freire 0 0,75 0 0,75 0,25 0,65 1 0,55 0,2 0,05 4,2 Reprovado Negro 
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152005110 Wilson Fernando Maksoud Rodrigues 0,35 0,4 0,6 0,4 0,2 0,65 1 0,5 0 0,05 4,15 Reprovado Negro 

152004005 Priscila Oliveira Inácio 0,55 0,05 0,75 0,55 0,3 0,35 1 0,4 0,2 0 4,15 Reprovado Negro 

152002972 Ester Nascimento Souza Da Silva 0,2 0,3 0,75 0,75 0,2 0,5 1 0,4 0 0,05 4,15 Reprovado Negro 

152002330 Renan Pereira Bomfim 0,2 0,05 0,55 0,75 0,15 0,5 1 0,55 0,35 0,05 4,15 Reprovado Negro 

152001110 Antonio Rogerio De Almeida Crispim 0,35 0,9 0,3 0 0,35 0,65 1 0,45 0 0,05 4,05 Reprovado Negro 

152001120 Fabio Victor Malheiros Rocha 0,4 0 0,75 0,4 0,25 0,85 0,55 0,55 0,2 0,05 4 Reprovado Negro 

152005189 Ademir De Campos Santos 0,55 0,05 0,75 0,3 0,4 0,5 1 0,4 0 0 3,95 Reprovado Negro 

152003198 Thaís Pontes Da Costa 0,8 0 0,55 0,3 0,35 0,35 1 0,3 0,25 0,05 3,95 Reprovado Negro 

152006690 Fernanda De Souza Araujo 0,05 0,15 0,8 0,25 0,3 0,5 1 0,65 0,25 0 3,95 Reprovado Negro 

152003486 João Paulo Barbosa De Sousa 0,25 0,15 0,5 0,5 0,25 0,5 1 0,45 0,25 0,05 3,9 Reprovado Negro 

152000056 Monah Torres Correia 0,8 0 0,8 0,05 0,4 0,65 1 0 0,15 0,05 3,9 Reprovado Negro 

152004359 Fábio Dos Santos Barreto 0,45 0,05 0,05 0,3 0,2 0,65 1 0,75 0,35 0,05 3,85 Reprovado Negro 

152000694 Flavia Guedes Colombo 0,5 0 1 0,55 0,35 0,35 0,05 0,8 0,15 0,05 3,8 Reprovado Negro 

152004656 Maria De Fatima Batista Meguer 0,2 0,3 0,55 0,4 0,2 0,5 1 0,4 0 0,25 3,8 Reprovado Negro 

152000700 Cristiane Soares Pacheco 0,5 0 0,35 0,5 0,25 0,5 1 0,45 0,2 0,05 3,8 Reprovado Negro 

152005127 Jenniffer Cristina Costa De Siqueira 0 0,3 0,8 0 0,45 0,5 1 0,65 0 0,05 3,75 Reprovado Negro 

152000608 Delmar Dos Santos Candeia 0,45 0 0,6 0 0,35 0,85 1 0,4 0 0,05 3,7 Reprovado Negro 

152002639 Jacqueline Araujo Ferreira 0,2 0 0,6 0 0,25 0,7 1 0,4 0,45 0,05 3,65 Reprovado Negro 

152005462 Ana Caroline Bispo Fernandes Da Silva 0,1 0,45 0,6 0 0,45 0,65 0,55 0,55 0,25 0,05 3,65 Reprovado Negro 

152000500 Débora Moreira Leite Ferreira 0,35 0,3 0,75 0 0,3 0,65 0,05 0,9 0,35 0 3,65 Reprovado Negro 

152005924 Evandro Luiz Pereira Junior 0,15 0,35 0,1 0,4 0,15 0,5 1 0,15 0,8 0,05 3,65 Reprovado Negro 

152000432 Pedro Henrique Da Silva 0,4 0,6 0,8 0 0,35 0,65 0,05 0,55 0 0,25 3,65 Reprovado Negro 

152003122 Isabel Cristina de Campos Finelon Pereira 0 0 0,6 0,75 0,3 0,85 0,05 0,4 0,45 0,25 3,65 Reprovado Negro 

152000169 Marielle Rosa Dos Santos E Lima 0,6 0 0,6 0,3 0,45 0,7 0,55 0,35 0 0,05 3,6 Reprovado Negro 

152003109 Giovanni Almeida Fernandes 0 0,6 0,5 0 0,35 0,5 1 0,65 0 0 3,6 Reprovado Negro 

152005812 João Ricardo Dauzacker Estigarribia 0 0,65 0,75 0 0,1 0,85 1 0,15 0 0,05 3,55 Reprovado Negro 

152003456 José Lucas Rocha Melo De Sena 0,6 0 0,55 0 0,35 0,65 1 0,35 0 0 3,5 Reprovado Negro 

152003252 Ana Lucia Nogueira Marcos Rodrigues Da 
Costa 

0 0,3 0,55 0 0,2 0,7 1 0,4 0,25 0,05 3,45 Reprovado Negro 

152004887 Jackson Quitete Dos Santos 0,15 0 0,7 0 0,35 0,7 1 0,5 0 0 3,4 Reprovado Negro 

152001176 Edilberto Nicanor Ferreira 0,3 0,05 0,05 0,45 0,35 0,65 0,55 0,6 0,15 0,25 3,4 Reprovado Negro 

152005232 Guiomar Boaventura Dos Remedios 0,1 0,7 0,6 0 0,35 0,65 1 0 0 0 3,4 Reprovado Negro 

152003636 Andréia Oliveira Lima 0,1 0,3 0,05 0 0,1 0,65 1 0,8 0,35 0,05 3,4 Reprovado Negro 

152003348 Laíne Regina Soares Ramos 0 0 0,95 0 0 0,5 1 0,2 0,65 0,05 3,35 Reprovado Negro 

152006467 Flancinete Aparecida Costa Alem 0,5 0 0,1 0,3 0,35 0,5 1 0,5 0 0,05 3,3 Reprovado Negro 

152005498 Tiago Silva De Freitas 0 0 0,55 0 0,25 0,5 1 0,25 0,45 0,25 3,25 Reprovado Negro 
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152006897 Maria Luiza Da Silva Marinho 0 0,35 0,75 0 0,25 0,85 0,55 0,15 0,3 0,05 3,25 Reprovado Negro 

152002597 Talita Souza Da Silva Fonseca 0,35 0 0,1 0,5 0,3 0,5 1 0,45 0 0,05 3,25 Reprovado Negro 

152005028 Italo Matos Amorim 0,05 0,5 0,75 0,5 0,15 0,35 0,05 0,4 0,45 0 3,2 Reprovado Negro 

152004345 Everton Martins Do Prado 0,35 0,75 0,75 0,75 0 0 0 0,55 0 0 3,15 Reprovado Negro 

152005164 Luis Felipe Silva Correa 0 0,05 0,1 0 0,35 0,85 1 0,4 0,3 0,05 3,1 Reprovado Negro 

152004686 Priscila Magalhães Pessoa 0 0 0,55 0,3 0,35 0,65 0,05 0,8 0,35 0,05 3,1 Reprovado Negro 

152002265 Izadora Ribeiro Da Silva 0,2 0 0,55 0 0,2 0,5 1 0,55 0 0,05 3,05 Reprovado Negro 

152001891 Thiago De Andrade Vieira 0,5 0 0,5 0,75 0 0,35 0 0,6 0,3 0 3 Reprovado Negro 

152001917 Paula Vianna Mello 0,3 0 0,3 0,4 0,25 0,35 1 0,3 0 0,05 2,95 Reprovado Negro 

152002009 Wdson Messias De Souza Pinheiro 0 0,35 0,7 0 0 0,35 1 0,25 0,25 0 2,9 Reprovado Negro 

152003083 Tainã Ágata Passos Alves 0,5 0 0,05 0 0 0,5 1 0,6 0 0,25 2,9 Reprovado Negro 

152006300 Thiago De Lima 0,2 0,3 0,6 0 0,15 0,05 1 0,5 0 0,05 2,85 Reprovado Negro 

152004186 Selma Sueli Barreto Dias 0,2 0 0,3 0,3 0,1 0,5 1 0,25 0,1 0,05 2,8 Reprovado Negro 

152001220 Jose Felix De Lima Santos Filho 0,15 0,15 0,55 0,5 0,4 0 1 0 0 0 2,75 Reprovado Negro 

152005133 Uendel Roger Galvão Monteiro 0 0,3 0,7 0,4 0,2 0,65 0,05 0,4 0 0,05 2,75 Reprovado Negro 

152006121 Carla Cristina Batista Teixeira 0 0,3 0,35 0 0,2 0,2 1 0,55 0 0,05 2,65 Reprovado Negro 

152001315 Maria Rita Da Silva Baltazar Gomes 0 0 0,75 0 0,4 0,2 0 0,4 0,65 0,25 2,65 Reprovado Negro 

152003856 Noelia Fernanda Pereira Da Silva 0,5 0 0 0,5 0,25 0 1 0,35 0 0,05 2,65 Reprovado Negro 

152001614 Samia Caroline Dos Santos Silva 0,35 0,3 0,75 0 0,3 0,85 0 0 0 0 2,55 Reprovado Negro 

152005264 Fernando Cesar Lemes Junior 0,1 0,35 0,75 0,3 0 0 1 0 0 0,05 2,55 Reprovado Negro 

152002243 Michelle Ramos Dos Santos 0,4 0 0 1 0,45 0 0,05 0,65 0 0 2,55 Reprovado Negro 

152001283 Yara Maria Sousa Gomes 0,2 0 0,8 0 0 0,85 0,05 0,5 0 0,05 2,45 Reprovado Negro 

152005586 Neemias Pereira Santos 0 0 0 0,5 0,25 0,5 0,55 0,25 0,25 0,05 2,35 Reprovado Negro 

152000086 Jorge Eduardo Da Silva Figueiredo 0 0,3 0 0 0,5 0,7 0 0,65 0,15 0 2,3 Reprovado Negro 

152000579 Magna Kayane De Lima Santos 0,25 0 0,35 0 0,35 0,85 0,05 0,4 0 0,05 2,3 Reprovado Negro 

152003143 Camile De Oliveira 0 0 0,55 0 0,35 0,65 0,05 0 0,65 0,05 2,3 Reprovado Negro 

152005242 Sanny Bruna Oliveira Fernandes 0,15 0 0 0 0,1 0,65 0,05 0,4 0,45 0,4 2,2 Reprovado PcD 
Negro 

152001977 Adonias Batista Da Silva 0,45 0 0 0 0,1 0,25 0,55 0,35 0,2 0,05 1,95 Reprovado Negro 

152006042 Jackson Renan Leite De Aguiar 0,55 0,6 0,6 0 0,2 0 0 0 0 0 1,95 Reprovado Negro 

152002893 Zilene Nayara De Almeida Martins 0,75 0,05 0,35 0 0 0,5 0 0,25 0 0 1,9 Reprovado PcD 
Negro 

152005377 Felipe Rocha Pereira 0,35 0,65 0,75 0 0 0 0 0 0 0,05 1,8 Reprovado Negro 

152005945 Mateus Durães Santana 0 0 0,4 0 0,15 0,5 0,05 0,25 0,2 0,05 1,6 Reprovado Negro 

152006730 Antonio Luiz Vinhal Fonseca 0 0 0,1 0 0,25 0,65 0,05 0,25 0 0,05 1,35 Reprovado PcD 
Negro 

152003054 Andressa Pereira Mendes Buzzi 0,2 0,55 0 0,4 0,2 0 0 0 0 0 1,35 Reprovado Negro 
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152000375 Viviane Vieira Cordeiro Da Silva 0 0,45 0,55 0 0 0 0 0 0 0,05 1,05 Reprovado Negro 

152001761 Manoel Rodrigues Cunha Junior 0 0 0 0 0,15 0,2 0 0,1 0 0 0,45 Reprovado Negro 

 

 

 

 

3. RESULTADO DEFINITIVO DA PRIMEIRA PROVA ESCRITA SUBJETIVA (10 questões discursivas) – CANDIDATAS E CANDIDATOS INDÍGENAS 

 

3.1. Relação de candidatas e candidatos indígenas, com o resultado definitivo da primeira prova escrita subjetiva (10 questões discursivas – realizada no dia 7 de 

maio de 2022), na ordem decrescente de pontuação, contendo os seguintes dados: número de inscrição, nome completo, pontuação em cada questão, resultado da 

prova e a situação. 

 
 

Inscrição 
 

Nome 
Questão 

01 
Questão 

02 
Questão 

03 
Questão 

04 
Questão 

05 
Questão 

06 
Questão 

07 
Questão 

08 
Questão 

09 
Questão 

10 
Resultado  

Situação 

152000064 Leandro Miranda Ernesto 0,1 0,15 0 0,75 0,25 0,65 1 0,25 0 0,05 3,2 Reprovado 
indígena  

152000340 Rita De Cássia Florentino Echeverria 0,5 0,45 0,05 0 0,2 0,5 0,55 0,05 0,15 0,05 2,5 Reprovado 

indígena 

152006087 Janeska Madalosso De Souza 0,5 0,3 0,1 0 0 0,85 0 0,35 0 0 2,1 Reprovado 

indígena 

 

 

 

4. RESULTADO DEFINITIVO DA PRIMEIRA PROVA ESCRITA SUBJETIVA (10 questões discursivas) – CANDIDATAS E CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 

 

4.1. Relação de candidatas e candidatos com deficiência, com o resultado definitivo da primeira prova escrita subjetiva (10 questões discursivas – realizada no dia 7 

de maio de 2022), na ordem decrescente de pontuação, contendo os seguintes dados: número de inscrição, nome completo, pontuação em cada questão, resultado 

da prova e a situação. 
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Inscrição 

 
Nome 

Questão 
01 

Questão 
02 

Questão 
03 

Questão 
04 

Questão 
05 

Questão 
06 

Questão 
07 

Questão 
08 

Questão 
09 

Questão 
10 

Resultado  
Situação 

152000818 Amanda Gabriela Silva Nassaro 0,85 0,7 0,75 0,35 0,4 0,85 1 0,5 0,4 0,25 6,05 Aprovado PcD 

152001670 Loize Germana Miranda Gonçalves 0,2 0,9 0,75 0 0,6 0,85 1 0,85 0,45 0,25 5,85 Aprovado PcD 

152001103 Carlos Luiz Da Silva Júnior 0,65 0 0,75 0,7 0,4 0,85 1 0,7 0,65 0,05 5,75 Aprovado PcD Negro 

152001170 Felipe Augusto Da Cruz 0,25 0,5 0,55 0,75 0,35 0,85 1 0,8 0,45 0,05 5,55 Aprovado PcD 

152003289 Eduardo Antonio Rondis 0,6 0,9 0,75 0 0,3 0,65 1 0,9 0 0,4 5,5 Aprovado PcD 

152004162 Tatiana Costa Anache 0,4 0,6 0,7 0,3 0,45 0,7 1 0,8 0,45 0,05 5,45 Aprovado PcD 

152006906 Bruna Gonçalves Xavier 0,35 0,05 0,8 0,75 0,3 0,65 1 0,65 0,35 0,05 4,95 Reprovado PcD 

152001685 Lizandra Karen Pontes Diniz 0,35 0,05 0,75 0,75 0,4 0,7 0,55 0,45 0,4 0,25 4,65 Reprovado PcD 

152005496 Marilia Miranda Aleixo 0,1 0,05 0,7 0,4 0,25 0,65 1 0,55 0,55 0,2 4,45 Reprovado PcD 

152005410 Luena Alves Da Silva 0,15 0,15 0,8 0 0,3 0,85 1 0,6 0,45 0,05 4,35 Reprovado PcD Negro 

152004733 Leonardo Bertaglia Agustinho 0,55 0,9 0,5 0,4 0 0,5 0,55 0,15 0,45 0,05 4,05 Reprovado PcD 

152001806 Bianca Lopes Ascenção 0,25 0,75 0,55 0,75 0,5 0,5 0,55 0,15 0 0 4 Reprovado PcD 

152004740 Rafael Moraes Correa 0 0 0,55 0,5 0,35 0,35 1 0,75 0,25 0,05 3,8 Reprovado PcD 

152004633 Juliana Fonseca Da Silveira Gomes 0,2 0 0,55 0,2 0,35 0,7 1 0,4 0 0,05 3,45 Reprovado PcD 

152006088 Caroline Monteiro Guerra 0,35 0,05 0,8 0 0,35 0,5 1 0,35 0 0,05 3,45 Reprovado PcD 

152000219 Julio Cesar Da Mota 0,35 0 0,55 0,25 0,3 0,65 0,05 0,35 0,45 0,05 3 Reprovado PcD 

152006195 André Rogério Graça 0,2 0 0,1 0,6 0,35 0,65 0,05 0,3 0,35 0,4 3 Reprovado PcD 

152005242 Sanny Bruna Oliveira Fernandes 0,15 0 0 0 0,1 0,65 0,05 0,4 0,45 0,4 2,2 Reprovado PcD Negro 

152002893 Zilene Nayara De Almeida Martins 0,75 0,05 0,35 0 0 0,5 0 0,25 0 0 1,9 Reprovado PcD Negro 

152004010 Rafael De Moraes Pereira 0 0 0 0 0 0,65 1 0,15 0 0,05 1,85 Reprovado PcD 

152006730 Antonio Luiz Vinhal Fonseca 0 0 0,1 0 0,25 0,65 0,05 0,25 0 0,05 1,35 Reprovado PcD Negro 

 

 

5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

5.1. Nas listagens constam os resultados definitivos de todas as candidatas e candidatos que realizaram a primeira prova escrita subjetiva (10 questões discursivas – 

realizada no dia 7 de maio de 2022), com a respectiva situação. 

5.2. Para aquelas candidatas e candidatos que recorreram para o Conselho Superior da Defensoria Pública, a íntegra da decisão proferida está disponível na página 

de acompanhamento do concurso da candidata e do candidato,  no endereço eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/dpgems21.  
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Campo Grande, 31 de março de 2023. 

 

 

 

FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS                                PEDRO PAULO GASPARINI 

                                                                                       Defensor Público-Geral do Estado 

 

 

 

 

 


